
S-qa 'ŕ'c/OcD ccoo q 12c'2o 5- 't 1l(sus M2o

SMLOUVA O BUDOUCÍM PROVOZOVÁNÍ KANALIZACE,

kterou převede investordo vlastnicNi obce
e. Ĺ: 15-072

l Smluvní ňmny

I.] bvudor S~dEe&ký kmj

SWo: Pnhi S - Smkhav, Zbcmviká 11, ISO 21 PTUa S
IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095

dne 28,j 1.2Qjlj kjdmilou ľ(juEtWog,
Mmi¢kou umôslkYM
KmjdkR Bprůvm a údržlm dldc SthdočeUébo kmje

scddkm: Zbarovúá 81/11, Praha 5, Smkhov PSČ: ISO 21
IČO: 00066001
DIČ: CZOQO66001
74pk8anC v obchcxinhn mgtHku M~ým Kjlbdem v PTube,
pK)d m. Pr 1478
c)pmvněné k výkonu µnAv a povinnod Střc&Čedcého kraje podle zákDn&
č. 13/1997 Sb., o pozemních kommibcíä vc mění pK)zdějš[ch předpisů

12 Vkgtník
kmAlimce, která
µuvmmč scmvid

(dálc jm Jmmto")

VodAmy KlAdRo - Měbfk, &&
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bimkovd ·pojed:

jejhnžjm~j~'

(dálejen nVKMy)

Khdno, U vodojemu 3085, PSČ 272 01
46356991
CZ46356991
Kcmewčnf baňka, 8.8., Khdno
Č. ú.:
zap&má vobcbodnhn mmhj vUdeDem Mč8tůým
mudan v Pnm, odd0 B, č. 2380
Ing. kditd 8pd¢čľmti

1.3 Prowmvůel
kandimce

sthdo&3u vcAárny,

SJdlo:
IČO:
DIČ:

§pojeu1:

j~jmCnem jednť

(Ulc jen nSW)

KlBdno, U vo&ýmu 3085, psč 272 80
26196620
CZ26196620
Kimučnf ·.8., Kkdno
Č. Ú.:
zaµaná v obchodnfm nejdřfku vedeném M&tškým
6oudem v Pmze, oddl B, vložka Č. 6699
Be. Pavel PobHslo, ptdvozM ředitd a zámpoe
generálního íbditek

bsk4 l z 4 evu: is-m
: 19-1



. - . r ~m'

2 Úvodd udanoveai

2,1 \1KM Je obchodní uxj]ečnogtf, která je vlamfkem vodovcklů a karuúiucf pro vekjmu potřebu
(VDdcihclsWd~ infmtruktm). Tyio vódčTvDdy kmndiz= sc mcházgí zejm&ia tir Umní
bývalých Dkrc6ů Khdno, Mě]nľk4 Praba - výehod, Erťha - Západ RUovMk.

2.2 SV je µovozovatc1em vodoho6podáhškC infíamMury 6Ncčnosti VKM a další vcxk)hospouhké
infraMTuk1ury v regionu bývalých okresů Kladno, Mělnlk, PrahEl - východ, Praha -- Západ a RAkwMk.

3 Iiwutiční záměr r vlABtnktd kmMiíace

3.1 Investor iná invetičnf záměr výbudovgt vcArú ďlo - kjula]i=ční mku ŕlR 'pozemku č. 3911/4, 391)/1,
3813/1® a 3885 v k.ů. Kl8dIK) - Kjr)čd]]8vy z mEŮberiá]u KT DN 30CJ v délco 415,26 m a KT DN 400
v délce 166,46 m jx'ď)e projektové dokumajt8ce, klam zpracovda ňima PUDIS, &8.,
Č. zak. ] - 9457AQO1-02 Z 11/2015 8 D-18-048 Z 03/2020.

3.2 Kmalimcc Investom budc najx'jena ň8 kanilizaci pm vdÉjnou potřébu, která je ¶m vlutnicM VKM
a ktcruu provozuje spoldnowt SV.

3.3 In¶mgtor 8jedn8j se SWtutámhn měšťan Kkdncm plánovací mlouvu o µřevodu vk8tnictd voddho
dňa do vlagtnictvf města, jgž kopie je pHlohou Č.3 tělo mibuvy.

4 Předmět mjouvy

4.1 Přdmétem šlmkRjvyjť ijwm mj¢qmých jxáv Hýcyvinncm smluvnkh strao v &ouvídosli 8 přeUnhn
kmiWce (vcdhuňské ina~jktury) do plmKmmnf SV a 8c z8jištčdm p)ynu1ého 8 bc2pečnCho
Fuv(jzu cd&o 8y}gth1]u DďkRnali~m.

5 VLákmná práva povinnodj dech ůčmníků

5.1 Smluvní 6tnuly shodDě prohlašují, že kxnálizace dle ČI. 3 j8oů kandimcf pto veřejDou potřebu ve
wyslu § ] zák. č. 274/2001 Sb., j8oů provozně vzájemně pmx)jeny a tvd4 spolu µrovoznj mubor
mvd) a zaHzeuí.

6 Práu r bvatom

6.1 Iwestor &c zAväzuje vybudowit kanálizaci dle pTojek1u pro uw*nj povojeM 8 dle podmínek
stknovmých v platném vyjádření SV 8 vyjádření VKM a v phíCm si pktnými technickými
mm8my vkm 8 sv.

6.2 vmmdě, že vodní dílo bude umístěno na Ncich jiných vl88tmků, mvazuýe Bé Ihvesum
- vňoupit do =osbtného jednAnls vlastnfky phxhnětných pozmiků,
- uzavřít 8 vlmníky pák~mlkh pozcniků mlouvu o budoucí mlouvč o zHzetú dužetmKm

inženýniké dtč (věcné bdNnmo).
6.3 Investor bc zammjc před kolauckcl vodního díla vyprBcov8t na wé náklady geometrický p1An pro

zžfzoM B]užebDosti inžcnýnkC Utě (věcného bř=cm).
6.4 Investor 8e zavazuje uzavHt do 30 dnů cA koktudaco vcxhfho dlLa vhmtky vodnfm dflern dotčených

pozemků mlouvu o zřízeni dužebnosti inžcnýnik£ sitě (věcné hh%nmo) ve pmpěch iIĽženýT6ke Utě.
6.5 IhvesW je pm'incn uzavřít b provcxzxivdckm kuÁlizacc ,DohDdu o ~cuĺ kanalizace", 8 to před

2ahgjeun pmd ň8 výmjeNtě klmdiz= PMrUwn dohody jc,plán c)!qg&Ĺůuce výmvby.
6.6 Komddnf osoba pro uzavi\énf ,JJohody o prryvďcm kandimce" 8 pro veškeré činnoti Bpojené 8c

sůnrbóu, kobudiM a ~Ĺ1d dík:
StředoČeňd vodiRmy am, prom kjukdizace KkdDo

manBŽcT µrDvazlĽ Be. Vladimír Dmguun
tel.č.:
e-mail: z

6.7 vzcmvý text ,,Dohody o pToveded kRna]izace" je pHbhou této mlouvy.
6.8 Investor se wvuzuje sjednM na řádně zkolaudované dílo 6 obci SnlkNvu q pře'ogµ vl8stnjcM vo4Mho

!dgag) vl{lstnicM Qb«. Přédmčtem jňcvodu v]agtnjctvj mbudou kandizačnf pKpojky BňĹ dornovM
čapad daníce umístěné na k8nalizačnšch pHpojkách.

BSK4 2 z4 =: 15-072
19-1



" ..

0

," 7 Pdvm r povinn& SV
," 7.1 SV vydá kladné stanovisko s kokuUcf díla dle a. 3 b dílo přcvmnc do provozováni pouze v případě,

,·" že budou Bphjěny ,,Technické MndaMy SV a VKM" 8 pohdwky SV uvedené ve vyjádkM k ůzcmnhn
rl či wvdmhnu Hzed a naplněny podmínky .Dohcxíy o provedenf kanmiz8ce".

l 72 SV zajisti Mvádění odpaddch vod až pk) vydád kolaud8čufho 8ouhluu, po předáni dlb přc:úvachn
l"' protokolem prr)vozÁjvddi SV, N uzavřmf buůuv o dllžebnMi inženýrUC sitě a po uzMení Bm]ouvy

,' o převtxh v]AmicN! vrAního dlb do v]amictvi obce.

l' 8 DOR trvání wmlouvy

8.1 Smlouva Bé uzMd na dobu urČitol4 a to do daunžikú 8jednhú mkmvy dle o&trvce 6.8.
8.2 Smlouv8 zaniká v případě, že by podmínky 8tanova mvcbnjm povD]enhn významným způsotmn

ovlivnily paramet'y projektu pro úavebnj povolení, který Investor phxňožil SV a VKM k vyjádřenL

9 SpoleČU mlmoved

9.1 Smluvní etmny beruu lj8 vědarnl Že Bjednájnhn této mlouvy Bplnily povinnost vt myúu § 8 od^ 3
zák č. 274/2001 Sb.

10 Zpmccrvání ooobnkh úRkjd

10.1 Investor jako Bu1j!jek1 údajů bere na včdorM, že v mvidoúi 8 přípmvou täo smlouvy 8 p1Děnhn práv
b povinností dle této mjouvy jK'U 6polečnosti VodikmyKbdno -Měln0č; a.s., jako 8právceuj ve mydu
nELHTcM Evropůj&K) µrlamantu b RMy (EU) 2016/679 ze drie 27. dubm 2016 o ochraně fyzických
osob v souvidosti 8c zpracováním osobnkh údajů a o volnhn pohybu těchto údajů a o zrušeni měmicc
95/461FS (obecDC nd'izenf o ochraně o6obnfch ú&já) zpmc»vávány jeho ombd Uajc.

10.2 Spokčnod VodámyKbdno -Mel= ä.B. tímto inNanuje InvegtomjRko eúbjdd úd4jů, že v émladu
s platnými 8 účinnými µdvnhni pMpigy na ochmiu oBobnkh údajů shrmnažďujc a zWa®vává jeho
osobd údaje, ktciřé upokčno8ti Vcdámy Kbdno - MelníL &.& po8kyu, 8 to v rozsahu [jméno, pHjmenf,
titul, adncsa bydliště, dxtuín mjuzmih.č., tel., 6InaiL b&nkovnj účet].

10.3 Týto ombnf údaje Inve8tor8 jboů v D=ytném ruzsůru u~ovMny za óčdan jcdnkní o =~
mlouvy 8 nádcdn&o plnění již uzavřmé mjouvy, jakož i k veded agendy uzavřených smluv v
souladu s p1Mnými a účinnými pdvnhni přex!pisy, dále za účdcm vytvářed dat8bázl mluvních
mx)]ďnogti Vodárny Kkdno - Mělník, ä.8. 8 z8 účclan plnění pTiivnSch poňnn%f 8po]cčnosti Vodárny
Kladno - Mělník, a.s. vyplývajicfch z pl8tných 8 účinných µrávdch předpisů.

10.4 Investor jako subjekt údajů dák bere m vědcml, že jako wbjckt údqjů má µrávo požadoval okí Správcc
přistup ke zpnemvávmým osobním úd8jům, pK)žadovut jqjicih opmvu, výmaz anebo omezenf
zpmcovánf právo vznést námitku proti takovému zpmcovánf, pRvo ň8 přenodtelnost
zpracovávaných oBobdch ů&jů a právo pKj&t gtížnost u Úřadu na ochnum ombnícb údajů.

10.5 Podrob~ k podminkAm zpmcovánj osobních údajů nibj&tů údajů a µdMmcMi k j§tlivým
pidvům subjddů wjů jlKjU uvedeny wwy.vkm.'t

'l

i

l
l
.

¶:

l

j
f

r

Ĺ

P
)

l
0

K

l
4
:
f

P
t
\

bsk4 3 z 4 EVlS: is-on
19-1



0

,l"
0 .

.' , ' . ". "." ,Jb
, .L.

. e
"l

j7 11 Závěrečná

11.1 Tato mlouvajc vybotoven8 třech stejnqp~ v čeik&n jazyce, z nichž každáze urůuvnkih 8ú8d
V

,,," otKhžfpojdnom mnc!p=.

, 1L2 Tdo mlouva rAhmzuje mlouvu o budoucím µovazovánj kanalizace, ktauu in'mor pd~e do.' vlmnicM óbco uv. Č. 15-072 uzavřenou mezi Krajskou 8pTávou a údržlmi silnic Středočeského laak,
, VodAnmíi Kkdno -MĹIML 8.& a Středočeskými vodám&mi, 8.$. ze drie 15.9.2017.,' 11.3 aťjčinnDeti Qkamžikan podpim qmvn&ými zámpci všech mhvnfch

: 11.4 SmluvM xbmy plDhkšujl že tato unlouva byla umvhma v 8Kjul8du b jqjich pravou b wobodnou vůlf
ažež&íúze mllnm=vřdatuto mlcuvuv tlmi mnápadně 'mhK]Khlýchpodmbet MdůkRz~
je podep6 qMvĽčnými zámm mluvních stran,

11.5 Nedílnou 6oučá5tl této smlouvy je přílcihÁ č. ] - Sihj8cc kandizace, pHkům č. 2. - Dohcxla o µovedenj
kandiutcc - vzorový text, příloha č. 3 - P]ánov8cj mlouva o budouchn převodu vlastnictví vodního
dík do vl8mjctví města Kladm a pHloba č. 4 -Plná moc.

V VKlaáU V KMnť
,he 25 0& m dne

Střt:doóďk&o krqje
Ludmile PoupěůM

technická námě8tkynč

Vodárny Mělník, &b.In&jôťamda

ředitel 8ax)kčno6ti
VODÁRNY KLADNO - MĚLNÍK, a. &

u vodojBmu 3085
272 01 Kladno

10

Středočeské vodkmy, 8.&
Bc. Pavel Pobřfdlo

pnovozM hxHtel a ústupce
gencránfhoředitde

mió;.:,

.

PHlohy: č. ] sim= kanalizace

Č. 2 Dohoda o prove&ní -vzocDvý teň

Č.3 Plánovací smlouva o budoucím převodu vlastnicM vodního díla do v1MnicM m&ta
Kladna

Č. 4 Plná moc

·sk4 Evj$,)sm,
vu=: 19-j



Ing. L.a D. Polanovi//j POLAN FOgnerova 1524

,. \ g'od'iická kancelář
440 01 Louny

tel.: 415653619

Kubatura zeminy - SO 303, 304, 305, změna trasy.
SO 303
Š 3.5 byla zahloubena o 0,68m. Délka kanalizace Š 3.4 - Š 3.5 je 45,04m. Šířka výkopu je
1,10m.
Kubatura: 0,34 x 45,04 x 1,10 = 16,8 m3

SO 304
Šachta délka kun. hloubka šachjy prům.hl.
Š 3.5 4,76m

šiř. yýbpu kub. )ýkopu

41,63m 4,47m 1,10m 204,7 m3
Š 4.2 4,18m

45,60m 3,90m 1,10m 195,6 m3
Š 5.1 3,63m

CELKEM 400,3 m3

SO305
W

Sachta délka kaň. hloubku šachig prům.hl.
Š 5.1 3,63m

šiř. Yýkopu kub. Yýkopu

47,39m 3,11m l,l0m 162,1 m3
Š 5.2 2,60m

48,07m 2,30m 1,10m 121,6 m3
Š 5.3 2,03m

6,39m 1,93m 1,10m 13,6ní3
Š 5.4 1,84m

CELKEM 297,3 m3

Příjx'jky' navíc
(6,20m + 2,30m + 6,10m + 6,40m) x1,10m X 2,54m = 58,67 m3

Přečerpávací šachta:
3m X 3m X 4,30m = 38,70 m3

přípojka Solvent:
8,30m X 5,40m X 3m = 134,46m3

Drenáž:
143m X 0,6m X 0,6m = 51,48m3

CELKEM :297,30 + 58,67 + 38,70 + 134,46 + 51,48 = 580,61 m

VLounech 4.6.2020 Vyhotovil: Ing. Pol
N Ladislav

kaňce/ář
F%n0rova 1624, 440 01 LOUNY

lol.: 416 853 6¶OČO. 421 53 478, Dič: GZ6103290391



l

HERKUL a.s.
k rukám p.Václava Fůse
Průmyslová 228

435 21 Obrnice

Věc: Cenová nabfdka na práci kanalizační technikou na akci : Kladno- rekonstrukce silnice - čištění
stávajlcí kanalizace,

Práce tlakovým vozem Man (Kai8er nebo Kroll) - 3250 Kč bez DPH lhod
přistaveni vozidk - 38 Kč bez DPH l hod

V Kladně 15.62020
Vypracoval : Hrma M
M:

ny,
kgndimje

U Jemu. 85, 272 80

MedoCmh6 vodámye."
U Vodojemu 3085 l 272 BO Kladno
Eák~dla 840 121 121
E lnfo0was.a l .

Společmst je »psána v ob~n(m rejsrřfku
u Městů6ho 6oUdlj v Praze l oddň B |vložka 6699 '
C 26196620 l DC CZ26196620
Čhm ~r!y Voolb Vo<š& Ity G)veolia



Ing. Milan Peška
Středočeský kraj
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

Naše mačka: 180343011 Vyřizuje: Václav Fůs Vaše značka: S-6048/DOP/2018 D-15-018 V Obrnicích dne 20.4. 2020

Oznámení o navýšení prací na SO 305 - stoka 5

Společnost Herkul a.s., jako dodavatel díla: ,,II/118 Kladno, rekonstrukce silnice", tímto ve smyslu článku l
odstavce 1.1. smlouvy o dílo uzavřené dne 22.8.2018, oznamuje navýšení ron(jčtu u SO 305 - stoka 5, která
řeší přepojení na SO 304 a SO 303. Dále se jedná o novou přečerpávací šachtu s potrubím, Čištění kanalizace,
navýšení uličních vpustí a přípojek ke stavebním objektům včetně revizní šachty.

U SO 305 došlo ke střetu s vodovodním přivaděčem, proto bylo navrženo propojeni na SO 304 a dále na SO
303. Prupojenhn bude vytvořen větší spád l čmli m. Vybuduje se nová revizní šachta, 2 uliční vpusti navíc a
přípojka k firmě SOLVENT, která je zaneSená a ucpává starou stále funkční kanalizaci se spádem 3 mm/l m,
tudíž dochází také k ů@ávánL Aby nedocházelo k zaplavení železničního přejezdu, musí se vybudovat
přečerpávací Šachta, ze které se budou čerpat splaškové vody do stávající revizní šachty Š 5.0.
Na základě vyjádření geotechnika se řeší nevhodnost materiálu k záSypům rýh stávajícím materiálem.

Dodavatel tímto žádá objednatele o sdělení stanoviska k tomuto oznámeni.

Tato měna způsobí navýšení
O návrhu měny bylo jednáno

nákladů na realizaci a zároveň navýšení ceny díla.
na KD Č.34 ze d .

S!:U'

ť' 'ca · , , . m. . . . .

_1he?.kul ea
K: Li C:2

Qjul
www:Nikui.c"~~=.>" Václav Fů

stavbyvedoucí

Přílohy
Zápis z KD Č.34 ze dne 14.1.2020
Vyjádřeni geotechnika
Vyjádření Středočeských vodáren



Ing. Lubomír Bureš
IBH spol. S r.o.
Poděbradova 3 178
272 01 Kladno

Naše značka: ]8034301] Vyřizuje: Václav Fůs Vaše značka: S-6048/DOPň018 D-l5-018 V Obrnicích dne 20.4. 2020

Oznámení o navýšení prací na SO 305 - stoka 5

Společnost Herkul as., jako dodavatel díla: ,,II/118 Kladno, rekonstrukce silnice", tímto ve smyslu článku ]
odstavce 1.1. smlouvy o dílo uzavřené dne 22.8.2018, oznamuje navýšení rozpočtu u SO 305 - stoka 5, která
řeší přepojení na SO 304 a SO 303. Dále se jedná o novou přečerpávací šachtu s potrubím, čištění kanalizace,
navýšení uličních vpustí a přípojek ke stavebním objektům včetně revizní šachty.

U SO 305 došlo ke střetu s vodovodním přivaděčem, proto bylo navrženo propojeni na SO 304 a dále na SO
303. Propojením bude vytvořen větší spád ] cm/l m. Vybuduje se nová revizní šachW 2 uliční vpusti navíc a
přípojka k firmě SOLVENT, která je zaneSená a ucpává starou stále fůnkční kanalizaci se spádem 3 mm/1 m,
tudíž dochází také k ucpávání. Aby nedocházelo k zaplavení železničního přejezdu, musí se vybudovat
přečerpávací šachta, ze které se budou čerpat splaškové vody do stávající revízni šachty Š 5.0.
Na základě vyjádření geotechnika se řeší nevhodnost materiálu k zásypům rýh stávajícím materiálem.

Dodavatel tímto žádá technický dozor o sdělení stanoviska k tomuto oznámení.

Tato zrněna způsobí navýšení nákladů na realizaci a zároveň navýšení ceny díla.
O návrhu měny bylo jednáno na KD Č.34 ze dne 14.1.2020.

~== "·,

5i"Y°

'. P 5 ±5f
: :" ":" " ",,

=%""""'""' "" '
Václav Fůs

stavbyvedoucí

Přílohy
Zápis z KD Č.34 ze dne 14.1.2020
Vyjádření geotechnika
Vyjádření Středočeských vodáren



Ing. Dušan Merta
PUDIS a.s.
Nad Vodovodem 2/3258
100 31Praha IQ

Naše značka.° 18034301 l Vyřizuje: Václav Fůs Vaše značka: S-6048/DOP/2018 D-l5-018 V Obrnicích dne 20.4. 2020

Oznámení o navýšení prací na SO 305 - stoka 5

Společnost Herkul a.s., jako dodavatel díla: JI/118 Kladno, rekonstrukce silnice", tímto ve smyslu článku l
odstavce 1.1. smlouvy o dílo uzavřené dne 22.8.2018, oznamuje navýšení rozpočtu u SO 305 - stoka 5, která
řeší přepojení na SO 304 a SO 303. Dále se jedná o novou přečerpávací šachtu s potrubím, čištění kanalizace,
navýšení uličních vpustí a přípojek ke stavebním objektům včetně revizní šachty.

U SO 305 došlo ke střetu s vodovodním přivaděčem, proto bylo navrženo propojení na SO 304 a dále na SO
303. Propojením bude vytvořen větší spád l cm/l m. Vybuduje se nová revizní šachta, 2 uliční vpusti navíc a
přípojka k firmě SOLVENT, která je zaneSená a ucpává starou stále ňinkční kanalizaci se spádem 3 mm/l m,
tudíž dochází také k ucpávání. Aby nedocházelo k zaplaveni železničního přejezdíl musí se vybudovat
přečerpávací šachta, ze které se budou čerpat splaškové vody do stávající revizní šachty Š 5.0.
Na základě vyjádření geotechnika se řeší nevhodnost materiálu k zásypům rýh stávajícím rnateriálem.

Dodavatel tímto žádá autorský dozor o sdělení stanoviska k tomuto oznámení.

Tato měna u)ůsobí navýšení
O návrhu změny bylo jednáno

nákladů na realizaci a zároveň navýšení ceny díla.
na KD Č.34 ze dne !gu¶~~

k'"!-.:": L

ä
I

^'" ď""
. · · ".·"

\

W" m Y
~: t? b " r" "t

,:=,,, ;.O b ' ·. '· , .. - "

="==
Václav Fůs

" stavbyvedoucí

Přílohy
Zápis z KD Č.34 ze dne 14.1.2020
Vyjádření geotechnika
Vyjádření Středočeských vodáren



áB PUDIS

180343011
20.4.2020
S-6048/DOP/2018 D-i5-018
Ing. Diďan M0U

4. kiMna 2020

Adrea:

HERKUL a.s.
Václav Fůs

Akce: 11/118 Kladno, rekonstrukce

Věc: Stoka 5, navýšeni prací SO 305 - vyjádřenIAD

Na základě cmámenlzhotMele jsou řešeny vícenáklady na výstavbu kanalizační stoky 3v did Milady
Horákové a Železničářů.
Hlavnlm bodem navýšeni práci je změna celého technického kšenl pro odvůdněnl komunikace.
Zdůvodu Qištěni skutečných hbubek stávajld kanalizace, ktorá je využívám pro nový návTh
(napojovad šachty a vedeni stoky pod želemhim pHezdem), muselo dQt ke měně, neboť Qištěné
reálné spády jsou nedostatečné (v uliá Wolkerova 0,14%). Nově dochází k propojenf všech stok v ulici
Železničářů a Wolkerova (stoky 3, 4 a 5), neboť stoky 3 a 4 jsou v dostatečné hloubce a umožňují
zgštěňí po&bných spádů na odě kanalizační hase. Řešení bylo odsouhlaseno všemi dotčenými
stranami, tedy zhotovitdem stavby, inve$bMn, AD i TOS, a bylo pnýedháno a náskdně l plsemně
doporučeno budouclm spíávem objektů. Sbka 5 byla v původní stavbě povolena jakojednotná.
Stoka 5 bude půdorysně upmvena mlnimálně, trasování se mění pIbdevšlm v napojeni na sbku 4
sdůsledkem vypuštěni jedné mvizní šachty. Docházl k posunu někwých šachet vzávislosti na
qištěných skutečnostech (např. nutmt pRpojeni odboček, kokc s ostMmi IS, pl¶znán1 nalmné
zaslepené šaáty apod.). Dna ša^t budou výškově uprawna z důvudu docflenl poti%ných spádů
v návaznosti na stoku 4 a 3 včetně výhybného zahloubenl z důvodu kolize s vodovodním pNaděčem
v kňžovatce ulic Zekznlčářů a Wdkemva.
celý kanaúzačnf systém bý po odhytí shledán velmi zneäšfěný. NaAovac[ šachty a šachty u
žekznlčnlho přejezdu bylo nutné sadm bagrem pročistit, aby mohly být provedeny stavebnl práce.
Úsek za žekzničnim přejezdem nelze výškově koňgovat a z důvodu malého ©áďů byly na base
doplněny dvě ullčnl vpusů, aby byb pohubl µoplachováno deštěm ve vIce mlstech (požadavek
budoucího sptávce). Problematická je ipřlpojka k ňnM Solvent, která bude nově vybudována (původnl
je zanesená a ucpává odtok).
Dále byly provedeny zkoušky zemin vytěžených v místě stavby a určených ke zpětnému zásypu nové
kanalizace. Zemina byla vyhodnocena jako podmínečně vhodná až nevhodná (viz Vyhodnocení
výsledků laboratorních zkoušek - příloha pfo přislušné ZBV) a musí být tedy upravena, resp. nahrazena
nakupovaným materiálem.

PUDľS ax., PcxBbabské 1014/20, IBO 00 Praha 6
tel.: 4420 267 QO4 ¶11
www.pjckscz; e-mů: kdo@pudk.cz

lČ: 45272891, DIČ: CZ45272891
Obchodní tejstlfk MěsBký v Pnaze. oddíl B, vkAkä 1458
ČSOB E S - ¶06 026 522 /0300



PUDIS

Vlcepnáe wnikajidz výše uwkných fäktů jsou vsouladu spďkbamišavbyaje nm'y|néje pmvést
aby dlb mohb být plnohodnotM dokončeno.

S pozdravem

Ĺ!
j, í

,Ing. Dušan Merta
PUDIS as.

PUDIS &6.. ¶014/20, 1fSO OD PraM 6
tel: +420 267 004 111

+mC: C'

IČ: 45272891, DIČ: C245272891
Obdmnírejslřik Městský ~ v pram odd0 B, 1458
ČSOB B B - ¶05 026 52?IQ300



mD
D '

.
·poL 0 řA. l

HERKUL &8.
Václav Fůs

Yýjádřeni tdi k zbv

Akce: JI/118 Kladno, rekon8trúkce dlnice"
SO 305 - 8tob 5

Zhotovitd staVby Heŕhil a.s. podal dne 20.43020 žádost o stanoviáko TDI ke měnám, které
zpbobf navýšaíí nákladů JednA se o:

l. CelkDvou technickou měnu odkmdizování.
2. Pročištění stávajíddi šaChet a potnibí v okolf ždezničního přejezdlL
3. pĹovizorm přečerpávání Splaškové vody
4. Nevhodnost po4tl vytěžené zeminy ke zpětnému zásyp'"

Adl.
TDI souhlasí s navržením miěny odkmalizování dle nově u)racovaného pIojektu ve stupni DUSP a
náklady tím zvýšené považuje za oprávněné.
Ad2. '
tdi potvmýe nutnost pročištění šachet a potrubí sacím bagrem a vynaložené náklady považuje za
opďvněné.
Ad3.
Pkčerpávád splaškovýdi vod pomocí provizorně vybudovaného kandizačMho systému je
ndbytné provádět ták dlouho, dokud nebude zTealizována celková technická změna Mkmdizování
(viz bod l).
Ad4.
Yýtěženou zeminu nelze použít pro zpětný zásyp, jak dokazuje zpráva geotechnikL TDI požMujc
doložit objem vytěžené a potřebu náhradní zeminy geodeticikým zam~m.

S pozdravan

In& Roman Vitner
IBH s.r.o.

V Kladně dne 29.52020

18Fm ,ii



Hampeisová Michaela

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Souhlasím, zpracujte zbv.

přeju hezký den.

Ing. Milan Peška
Vedoucí investic EU

Peška Milan
pondělí 18. května 2020 12:15
Hampejsová Michaela
RE: Oznámeni o změně - SO 305 stoka 5

Ká#=,
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 00066001
Kancelář : Praha
tel.
e-m @ksus.cz
www.ksus.cľ

From: Hampejsová Michaela [
Sent: Monday, May 18, 2020 11:49 AM
To: Peška Milan
Subject: Oznámení o změně - SO 305 stoka 5

, Dobrý den,l

přňohou zasílám oznámeni o změně, která se týká provedenívětšího spádu pro další SO u SO 305 - stoka 5 včetně
stanoviska AD.

Tímto žádáme o Vaše stanovisko k výše uvedené změně.

Děkuji.

S pozdravem
ING. MICHAELA HAMPEJSOVÁ
Asistentka stavbyvedoucího

HERKUL a.s.
Průmyslová 228
435 21 Obrnice

www.herkul.w www.hblok.cz

1



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název stavby a registrační číslo projektu: Číslo so/ps l
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17 082/0008449 l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): "
Přeložky NTL plynovodních přípojek 501/2

Číslo ZBV:

23

Objednatel:

Zhotovitel:

Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095

HERKUL a.s.
Průmyslová 228, 435 21 Obrnice
IČO: 25004638 DIČ: CZ25004638

Rekapitulace ZBV č. 23 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

23.1 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV Č. . . , .zapornych kladných a Změn kladných celkem

23.2 0,00 0,00 0,00

. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV Č. . . ,zapornych kladných a Změn kladných celkem

23.3 0,00 0,00 0,00

. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV C. . , . .zapornych kladných a Změn kladných celkem

23.4 0,00 31 948,86 31 948,86

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

23.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

23 0,00 31 948,86 31 948,86

Části ZBV se čÍsĹujÍ číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém čislováni se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Čislo parě: 4



Příloha č. 2

změnový list
Název stavby a registrační číslo projektu: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449 l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 23
Přeložky NTL plynovodních přípojek 501/2
Strany smlouvy o dílo č. S-6048/DOP/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne Z2.8.2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: středočeský kraj se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: HERKUL a.s. se sídlem Průmyslová 228, 435 21 Obrnice

Při|ohY Změnového listu: Parě č příjemce
1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. změnový list 1 počet listů 2 Objednatel
3. Zápis o projednání oceněni soupisu prací 1 počet listů 3 Zhotovitel
4. Rozpis oceněni Změn položek 2 počet listú 4 Zhotovitel
5. Zařazeni do skupin 1 počet listů 5 Autorský dozor
6. Přehled dokladů 1 počet listů 6 Technický dozor
Další doklady 16 počet listů 7 rdk

Iniciátor změny: Objednatel
Popis a zdůvodněni Změny:
L Změna ,s,e tYká p1Ynovodnich pňpojek ,u ,$,0 ,5,0,1, : Pjňe/ožkV Ntl, p1Ynovodnich y křižovatce ulic Ze/ezničáňů a
Chodská - na základě požadavku od KSÚS, aby se po dobu 5ti let nezasahovalo do povrchů nově vybudované komunikace, se
přistoupilo k prodlouženi plynovodních přípojek za příčný práh tak, aby se propoje provedly za novou silnici. Vícepráce vznikajÍcÍ
z uvedených skutečností jsou nezbytné, aby byl zachován požadavek investora KSÚS na zachováni doby udržitelnosti.

Tato změna způsobí navýšení ceny prováděných prací o 31 948,86 Kč.

Tato změna vznikla na základě zjištěných skutečnosti při realizaci stavby. Jedná se o Změnu nezbytnou, která je tak podle § 5,
odst. 1, písm. d), resp. podle § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017)
upřesňující prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek zařazena do Skupiny 4.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a
dle § 222, odst. 5) se jedná o změnu nezbytnou k dokončeni.

Údaje v KČ bez DPH:

, . . . Cena navrhovaných Změn Součet absolutnkhCena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Zmeň , . . , . .
záporných kladných zapornych a Změn kladných hodnot Změn kladných acelkem Změn záporných

0,00 31 948,86 31 948,86 31 948,86

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Václav Fůs datum 1 g, 1¶, 2020
podp

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Dušan Merta datum 2 2, 10. 70?0 podp

Technický dozor investora jméno Ing. Roman Vitner datum 2 2, 10, 2020 p°d
Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpi

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jez jsou podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny Smluvní strany shodně proh|ašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle či 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny Na důkaz toho př ojuji přidušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba . t l 2 "11"jméno Martin Herman da um l pObjednatele)

Zhotovitel jméno ="L",R,°th datum 1 g, 10. 2020

p

jmé,, Ing. Radek B'aum datum 1 9, 10, 2020 pHERKUL a.s.

Číslo parě: 4



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 23
Název stavby a registrační číslo projektu:
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 501/2

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Přeložky NTL plynovodních přípojek

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

194 617,68

}na SO/PS v předchozích ZBV:

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Údaje v KČ bez DPH

. . . Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS poCena všech Zmeň záporných v . Cena SO/PS po . .
. . . kladných v . . . všech predchozichpredchozich Zmenách na , všech predchozichpředchozich . Změnách a veSO/PS . . ZmenáchZmenach na SO/PS Smlouvě

2 3 - zadat 4 -zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavebnMontážni práce 0,00 175 744,12 370 361,80 175 744,12

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

. Cena všech Změn Cena všech Změn. Cena navrhovaných . .Cena navrhovaných Změn . kladných na SO/PS kladných na SO/PS k
záporných na SO/PS Změn kladných na .SO/PS (předchozích a cene SO/PS dlenavrhovaných) Smíouvy v %

7 8 -zadat 9 -zadat 10=4"9 11=10/1

stavebnUmontážní práce 0,00 31 948,86 207 692,98 106,72%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

. Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS poCena všech Změn záporných Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceně
na SO/PS (předchozích a . . .

navrhovaných) Zmene cene SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy vSmlouvý %
12 13=3"8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnUmontážnI práce 0,00 402 310,66 207 692,98 106,72%

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Václav Fůs souhlasím

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele:

Supervize (ROK):

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

Ing. Dušan Merta souhlasím

Ing. Roman Vitner

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

souhlasím

souhlasím

1 g 10, 2020
22, 10, 202022. 10. 2020

Ing. Václav Chytil souhlasím

Ing. Milan Peška souhlasím



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 23
Název stavby a registrační číslo projektu: W .
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449 ZMENA SOUPISU PRACI (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 501 - Přeložky NTL plynovodních přípojek 501/2

Číslo a název rozpočtu: SO 501 - Přeložky NTL plynovodich přípojek Skupina Změn: 4

Poř. . Množstv' ve Množstv" ve Množstv" Cena za Cena Změny . Cena Rozdíl cen Podíl cen
" " , - celkem ve . . Zmeny celkem ve celkem v celkem v

. . záporne v kladné v KČ . .
č. Kód poIozky Nazev poIozky m.j. . m.j· v Smlouvě v kč Změně v Kc Kc %

pol. Smlouvě Změně ozddu Kč KČ

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna1 132201201 do předepsaného profilu a spádu v hornině ti' 3 do 100 m3 m3 72,480 82,000 9,520 351,00 25 440,48 0,00 3 341,52 28 782,00 3 341,52' 13%

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna m3 36,24Ci 41,000 4,760 22,70 822,65 0,00 108,05 930,70 108,05 13%2 132201209 do předepsaného profilu a spádu v hornině tř 3 Příplatek k cenám za lepivost hominy tř 3

3 151101101 Zřízeni paZeni a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni pro všechny šířky rýhy přiloZné 181,20Ci 208,400 27,200 89,20 16 163,04 0,00 2 426,24 18 589,28 2 426,24 15%
pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2

4 151101111 Odstraněni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni s uložením materiálu na m2 1B1,20Ci 208,400 27,20Cl 16,50 2 989,80 0,00 448,80 3 438.60 448,8C' 15%vzdálenost do 3 m od kraje výkopu přiloZné, hloubky do 2 m

Svislé přemístěni výkopku bez naloženi do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním
5 161101101 dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z hominy tř 1 aZ 4, při m3 72,48Ci 82,000 9,52Cl 72,30 5 240,3Cl 0,00 688,30' 5 928,60 688,3Ci 13%

hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

6 162701105 prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z hominy tř 1 až 4 na m3 72,48Ci 82,000 9,52Cl 212,00 15 365,76 0,00 2 018,24 17 384,00 2 018,24 13%
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

7 162701109 prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z hominy tř 1 až 4 na m3 724,800 1 124,640 399,84Ci 16,10 11 669,28 0,00 6 437,42 18 106,70 6 437,42 55%
vzdálenost Příplatek k ceně za kazdých dalšlch i započatých 1 000 m

É3 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 72,480 82,000 9,52Ci 13,90 1 007,47 0,00 132,33 1 139,80 132,33 13%

9 171201211 Uloženi sypaniny poplatek za uloZeni sypaniny na skládce (skládkovné) t 137,712 155,792 18,08Ci 138,00 19 004,26 0,00 2 495,04 21 499,30 2 495,04 13%

10 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jan m3 60,630 67,910 7,280 77,10 4 674,57" 0,00 561.29 5 235,86 561,29 12%šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

11 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 175,903 179,423 3,520 184,00 32 366,15 0,00 647,68 33 013,83 647,68 2%

12 451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobnéhotěženého O až 4 mm m3 4,830 5,390 0,56Ci 844,00 4 076,52 0,00 472,64 4 549,16 472,64 12%

15 998276101 Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových t 0,15é3 0,191 0,033 782,00 123,56 0,00 25.81 149,37 25,81 21%pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

17 230205035 Montáž potrubí PE průměru do 110 mm návin nebo tyč, svařované na tupo neboelektrospojkou D 50, ti Stěny 4,6 mm m 60,400' 75,400 15,000 81,9Ct 4 946,76 0,00 1 228,50 6 175,26 1 228,50 25%

18 286134820 potrubí plynovodní PE100 Sdr 11, návin se signalizační vrstvou 50 x 4,6 mm m 66,440 81,440 15,000 70,60 4 690,66 0,00 1 059,00 5 749,66o 1 059,00 23%



Příloha č. 4

Poř . . . . . Cena za Cena Změny Cena Rozdíl cen Podíl cen
č. Kód položky Název položky m.j. Mnozstvi ve Mnozství ve Mnozstvi . celkem ve . . Změnymj. v záporne v celkem ve celkem v celkem v

pol. Smlouvě Změně rozdHu Smlouvě v Kč kladné v KČ .Kč Kč Změně v KČ Kc %

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

NOVÉ POLOŽKY

2301 2302050.R Přeložka - úprava trasy 2 ks ntl plyn přípojek vc propojů kpl 0,000 1,00Cl 1,000 9 858,00 0,00 0,00 9 B58,0ci 9 858,0(9 9 858,00 100%

CELKEM: 148 581,27 0,00 31 948,86 180 530,13 31 948,86



Přlloha č 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO skupin (údaje v kč bez DPH)

Název stavby a registrační číslo projektu: 11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449

' pňjalá smluvní částka bez rezervy a DPH 88 554 024,64

,=,.,, ,., =:: smjuvnl částka (cena stavby) 101 604 613,15

,,.,,n, Suma Změn záporných a Změn kladných Skupiny 3 aSkupiny4 13 050 588,51
bez ABS

¶ř3(jO

CJ'(31/1)'10O

S0=(35/1)'100

10A= 31+35

Sledováni limitu 50 % 16,26%
Skupina 3

""°=': '° "" 6,89%

Suma absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných pro 20 497 241,71

Skupinu 3 a Skupinu 4

zákonný limil 50 % pro 44 277 012,32
Skupinu 3 a Skupinu 4

ABS

ABS

Sledování limitu 15 % 0,00%

SIedovánl limitu 149 224 000 KČ 0,00

2a= 2'1 :'

3=(211)' f'",

4=(24/1)'

5=(27'1)';'c Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0.00% Skupiny změn

ŠŤédovům 15 % pro poQsWnW
zmfmj pto Zmóny Zápomô d'e S m MM -4.20'. -1- -2- -3· -4- -5-
(5} ptsm b)

Změny dc minimis
Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zemena pdaZek (dc §222 odst (ň l Změny neměnici celkovou povahu veřejné

zákona č 134/2016 Sb) zäucma č. 13412016 Sb.) Změny nepředvídané (dle §222 odst (6) zákona č 134 2016 Sb ) Zrněny nezbytné (diě §222 odst (5) zákona č 134/2016 Sb ) zakázky (dle §222 odst (4) zákona č 134/2016
Sb.)

Změny Změny Suma Změny Suma Změny

, Suma Změn Suma abs ZměnyZměny záporné záporné Suma Zrněn tápomé změn . Suma abs záporné Procentní . hodnot Změn záporné
(zadávat se (zadávat se Změny záporných a (zadával se zápomých záporné Procentm Změn hodnot Změn l záporných a .SO ZBV č. Název SO/PS l předmět Změny znaménkem Změny kladné Hodnota ZBV Změgy kladné (zadávat se Změny kladné vyjádŕenó záporných a . (zadávat se Změny kladné vy,ádřen1 úporných a (zadávat se Změny kladné Ilmlt 15 %znaménke kladné Změn maměnke a záporných a Změn

minus) m kladných m Změn znaménkem Změny kladné Změn Změn kladných "naménkem Změny kladné kladných Změ.n znarýnkem
mínus) míhus) kladných minus) kladných mínus) kladných minus)

16 17 18 19=22+25+28+3 20=23+26+29+32"36 3+37 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27=25'26 28 29 29A=(29/1)'100 30=28+29 31=|28|"29 32 33 33A=(33/1 )"100 34=32+33 35=|32|"33 36 37 38=(36"37)/1"100

11/118 Kladno, rekonstrukce sMlče - 3 723 326,60 16 773 915,11 13 050 588,51 0,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 · 2 835 358,20 11 559 545,86 13,05% 8 724 187,66 14 394 904 06 - 887 968 40 5 214 369 25 5 89% 4 326 400 85 6 102 337 ,65 0,00 0,00 0,00%

1 Rekonstrukce silnice ll/118 - část . 106 040,22 495 392,22 389 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 106 040,22 495 392,22 0,56% 389 352,00 601 432,44 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%102 1/1 2/vybouráni asfaltů, uloženi

306/1 2 SO 306 - Uliční vpusti/Změna materiálu - .2 459 250,11 888 873,24 - 1 570 376,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 459 250,11 888 873,24 1,00% - 1 570 376,87 3 348 123,35 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%uliční vpusti včetně přípojek

102 1/2 3 Rekonstrukce silnice 11/118 - část 2/sanace 0,00 780 793,78 780 793,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 793,78 0,88% 780 793,78 780 793,78 0,00 0,00 0,00% 0,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00%neúnosné pláně

102 1/3 4 Rekonstrukce silnice 11/118 - část 2/sanace 0,00 519 155,65 519 155,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 155,65 0,59% 519 155,65 519 155,65 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%neúnosné pláně

Přeložky NTL plynovodnlch
připojek/výšková úprava přípojky ntl

501/1 5 plynovodu u č p 2 - zemni práce: výšková 0,00 175 744,12 175 744,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 744,12 0,20% 175 744,12 175 744,12 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
úprava NTL plynovodu ON 225 úl Svobody
zemni práce

101 18/1 6 R'konstmkce silnice ll/118 - část 1/sanace 0,00 905 504,73 905 504,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 504,73 1,02% 905 504,73 905 504,73 0,00 0,00 O 00°/ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%neúnosné pláně úl Gen Klapálka ' °

102 1/4 7 Rekonstrukce sítnice ll/118 - část 2/deňcil 0,00 113 739,14 113 739,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 113 739,14 0,13% 113 739,14 113 739,14 0,00 0,00 0,00%materiálu - žulové kostky K16

Křižovatková napojeni komunikaci - část
102,2/1 8 2/doplněni materiálu - obrubníky Best Linea 0,00 84 366,89 84 366,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 84 366,89 0,10% 84 366,89 84 366,89 0,00 0,00 0,00%

Rekonstrukce silnice ll/118 - část 1/ sanace
101,1AJ1 9 neúnosné pláně v úl Kročehlavská a úl 0,00 4 082 275,29 4 082 275,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 082 275,29 4,61% 4 082 275,29 4 082 275,29 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

DukeKkých hrdinů
Stoka 2/KanalizačnÍ šachta spádová 0,00 57 910,11 57 910,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 57 910,11 0,07% 57 910,11 57 910,11 0,00 0,00 0,00%302/1 10 DN1200 pro dešťovou kanalizaci

461/1 11 Přeložky optické sitě MOSk/upravený . 875 698,00 1 100 483,30 224 785,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 . 875 698,00 1 100 483,30 1,24% 224 785,30 1 976 181,30 0,00 0,00 O 0O°/rozsah prací podle ROS ' '°

105/1 12 Dopravní opatřeni při rekonslmkci l 0,00 405 512,90 405 512,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 405 512,90 0,46% 405 512,90 405 512,90 0,00 0,00 0,00%prodlouženi terminu dokončeni

000/1 13 Ostatní a vedlejší náklady/prodlouženi 0,00 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 60 500,00 0,07% 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00%terminu dokončeni
Rekonstrukce silnice 11/118 - část 2 l sanace

102 1/5 14 neúnosné pláně úl M Horákové od km 0,00 1 117 298,83 1 117 298,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 117 298,83 1,26% 1 117 298,83 1 117 298,83 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
1,130- 1,230
Rekonslrukce silnice ll/118 - část 1/rozdil

1011A/2 15 mezi skutečným zaměřením a výkazem 0,00 2 049 035,40 2 049 035,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 049 035,40 2,31% 2 049 035,40 2 049 035,40 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
výměr

101 2/1 16 Křižovatková napojeni komunikaci - část 0,00 545 472,60 545 472,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 472,60 0,62% 545 472,60 545 472,60 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%1/dOrQvnáni skůtečmMi

307/1 17 Přeložka vodovodu v úl Zeiezničářů l . 12 270,40 535 031,84 522 761,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 - 12 270,40 535 031,84 0,60% 522 761,44 547 302,24 0,00 0,00 0,00%propojeni nového vodoovodniho řadu
Rekonstrukce silnice 11/118 - ČáSt2 l . 270 067,87 0,00 - 270 067,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 270 067,87 0,00 0,00% - 270 067,87 270 067,87 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%101,1a/3 18 (jdmt 7pmin

461/2 19 Přeložky optické sitě MOSK/rozebráni 0,00 168 008,35 168 008,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 168 008,35 0,19% 168 008,35 168 008,35 0,00 0,00 0,00%očištěni a položeni zámkové dlažbý

303/1 20 Stoka 3/úprava spádů kanalizační stoky ' 0,00 265 728,84 265 728,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 265 728,84 0,30% 265 728,84 265 728,84 0,00 0,00 0,00%výměna zeminy pro zásypy 'ýh
Stoka 4/přespádováni SO 304 do SO 303,

304/1 21 doplněni kanalizace mezi SO 303 a SO 304 0,00 1 107 433,12 1 107 433,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 1 107 433,12 1,25% 1 107433,12 1 107 433,12 0,00 0,00 0,00%

Stoka 5/vícepráce a méněpráce včetně
305/1 22 přečerpávací šachty, přípojka k firmě 0,00 1 283 705,90 1 283 705,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 1 283 705,90 1,45% 1 283 705,90 1283 705,90 0,00 0,00 0,00%

SQ|ven|. a Rři,nQikv ke čile ROŠ
Přeložky NTL plynovodních

501/2 23 připojek/prodlouženi napojovacího misia 0,00 31 948,86 31 948,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0.00 0,00 31 948,86 0,04% 31 948,86 31 948,86 0,00 0,00 0,00%
vyvolané správcem silě

Akluálni smluvní částka (cena stavby) 122 941 581,91
včetně DPH
Procento změny přijaté smluvní částky 114.74%

SNdováni vyhrazených zrněn (Skupina l) 0,00%

Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

ŠŤédovům 15 % pro poQsWnW
zmfmj pto .Zmóny Zápomô cIN e m MM -4.20'.
(S} ptsm b)

8·¶'0,3 zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 26 566 207,39 "=1"0.' 14=140224000-13 zbývá do limitu 149 224 000,00



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 23

. · V - i II/118 Kladno, rekonstrukce silnice,Nazev stavby a registracní číslo pro,ektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449

Název stavebního objektu l provozního souboru V V .
(SO/PS): Prelozky NTL plynovodních přípojek

Číslo SO/PS l číslo změny SOIl'S: 501/2

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

V . , NE - Ulozeno(počet listu)
07 Změnový soupis prací SO 501 po změně 2 3

08 Oznámení o změně statutárních orgánů 1
9 - /7 Doklady
09 Zápis z KD 39 z 26.5.2020 3
10 Požadavek GridServices 1
11 Vícepráce firmy VISTA spol. s r.o. 1
12 Faktura víceprací firmy VISTA spol. s r.o. 1
13 - 15 Oznámení Zhotovitele o změně 3
16 Vyjádření AD 1
17 Vyjádření TDI l
18 Stanovisko zástupce KSÚS a zároveň 1
°'ředočeského kra,je

Počet listů celkem 16



Příloha č. 7

změnový soupis prací SO 501 po změně 2 - ZBV 23

l /1"8 ďlzcňc - st ccoccský '<"a;

objekt: SO 501 - Přeložky NTL plynovodních přípojek Cenová soustava: es Urs 2017 01

D a t :J "

Projcktart:
Zpraccva :C1

PČ Typ Kód PopIs MJ Množství SOD J.cena [CZK] Cena celkem SoD [CZK]
Množství Cena změna [CZK] Množství celkem

změna Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 194 617,68 207 692,98 402 310,66

HSV Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
1 K 132201201 Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 O® mm surovnáním dna do předepsaného prufdu a spádu v homině tř. 3 do 100 m3 m3

ZBV C 5. 17,28 m3: ZBV Č 23. 9.52 m3 "

, Hloubeni zapažených nezapaZených rýh šířky přes 6OD do 2 0(JO mm s2 ' K '132201209 'urovnáním dna do předepsaného profúu a spádu v hornině tř. 3 příplatek k m3
'cenám za lepNost hominy tří 3
ZBVC S: 17,28 m3: ZBV Č 23: 4,78 m3

3 K 151101101 Zňzeni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni pro všechny Šířky 'ýhy m2příložné pro jakoukdiv mezerovitost. hloubky do 2 m
ZBV t; 2J 27,2 m2

4 K '151101111 Odstraněni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni s doženímmateriálu na vzdäenost do 3 m od kraje výkopu přibZně. hloubky do 2 m m2
ZBV Č 23' 27,2 m2

Svislé přemístění výkopku bez naloženi do dopravní nádoby avšak s
5 K 161101101 vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z m3

hominy tř. 1 až 4, pň hloubce výkopu přěs 1 do 2,5 m
ZBV Č S. 17,28 m3: ŽElV Č 23' g 52 m3

' , ;Vociorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním i
6 : K >162701105 iprostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. ' m3

1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
ZBV Č S: 17,28 m3: ZBV Č 23: 9.52 m3

iVodo(ovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním : '
r7 K :162701109 ;přostředku, bez naloženi výkopku, avšak se sioženim bez rcjzhmijti z hcmhy lř i m3
!1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 (joo m '

138 973,64 53 228,42 192 202,06

134 743,76 50 299.25 185 043,03
72,480 351,00 25 440,48 26,800j 9 406.80 99,280j 34 847,28

36,240 22,70 822,65 22,040: 500.31 58,280 1 322,96

181,200j 89,20 16 163,04 27,200 2 426,24 208,400 18 589,28

181,200 16,50 2 989,80 27,200 448,80Ĺ 208,400q 3 438,60

72,480| 72,30j 5 240,30 26.800 1 937,64 99.280 7 177,94

. .._\_

72,480 212.00 15 365.76 26.800 5 681,60j 99,280 21 047,36

724.800 16,10j 11 669,28 ľ 281,120 20 626,03 2 005,920' 32 295,31

ZBV C 5: 881,28 m3; ZBV Č 23: 399,84 m3

B K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky
ZBV C 5: 17.28 m3: ZBV Č 23: 8.52 m3

9 K 171201211 Uloženi sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skláclkovné)
ZBV Č S: 32,82 l: ZBV Č. 23: 18,08t
Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s Uložením výkopku ve vrstvách se

10 K .174101101 zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
ZBV Č 5: BN m3; ZBV Č 23: 7,28 m3

11 M 583312000 bšt&kop/sek netňděný zásypový materiál

ZBV Č 23: 3,52 t

m3 , 72,480 13.90 1 007,47 26,800 372,52 99.280 1 379,99

t 137,712) 138,00) 19 004,26 50,900 7 024,20! 188,612 26 028,46

' m3 i 60,630Ĺ 77,10j 4 674,57 15,920 1 227,43 76,5501 5 902,01

t 175,903 184,00 32 366,15 3,520 647,68 179,423 33 013,83

Strana 1 z 3



Příloha č. 7

PČ Typ Kód PopIs MJ Množství SOD J.cena [CZK] Cena celkem SOD [CZK}
Množství Cena změna [CZK] Množství celkem
změna Cena celkem [CZK]

4 - Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z Kamemva12 : K !451572111 ,drobného těženého O až 4 mm ' m3 : 4,830|
ZBV C S: 2.88 m3: ZBV Č 23: 0,56 m3

4 076,52 2 903,36 6 979,88
844,00i 4 076,52j 3,44Qi 2 903,36 8,270' 6 979,88

997 - Přesun sutě

13 K 997221561 Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním z t ikusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

14 K 997221569 Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se dožením a s hrubým urovnáním tPřiplalek k ceně za každý další i započatý 1 km přes_1 km

29,80 0,00 29,79

0,221 41,20 9,11 0,000 0,00 0,221 9,11

1,989 10,40 20,69 0,000 0,00 1,989 20,69

998 - Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo

15 K '998276101 sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní
vzdäenost do 15 m
ZBV Č 23: 0,033 t

123,56 25,81 149,36

l 0.158 782,OO! 123,56 0,033 25.81 0.191 149,36

M Práce a dodávky M
23 - M - Montáže potrubí

16 K 230082042 Demontáž ocelového potrubí do šrotu hmotnosti přes 10 kg dO 50 Kg připojovací 'rozměr D 57. ti. 5,0 mm kus

17 K 230205035 Montáž polmbi PE průměru do 110 mm návin nebo tyč. svařované na tupo neboelektrospojkou D 50. N stěny 4.6 mm m
ZBV C 23: 15 m

l 18 . M ;286134820 ,potrubí p/ynovodn/ PE100 SDR 11, návin se signa/izačn/ vrstvou 50 x 4,6 mm ) m i
:ZBV Č 23: 15 m

19 K 230220011 Montáž přislušenstvi plynovodů sloupku orientačního kus

20 M R 15521 1 Sloupek ocel. s oňentačnl tabulkou kus

21 K 230230016 Tlakové zkoušky hlavni vzduchem 0,6 Mpa ON 50 m

22 K R 230200 'Jednostranné přerušeni průtoku plynu za použiti dvou bäonú v ocelovém potrubíON do 125 mm kus

23 K 899722113 Kryti potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC šířky 34 cm m

28 044,04 2 287,50 30 331,54
28 044,04 2 287,50 30 331,54

34,000 220,00 7 480,00 0,000 0,00 34,000 7 480,00

60,400 81,90 4 946,76, 15,000 1 228,50 75,400 6 175,26

66,440j 70,60 4 690,66 15,000, 1 059,00 81,440 5 749,66

VRN Vedlejší rozpočtové náklady
VRN4 - Inženýrská Činnost

24 K R 044002000 Hlavni htuly průvodních činnosti a nákladů inženýrská činnost revize

R RevEze nové PZ25 K 044002000.1

Kč

kus

2,000 243,00 486,00 0,000 0,00 2,000 486,00

2,000 2 300,00 4 600,00 0,000 0.00 2,000 4 600,00

60,400 9,94 600,38 0,000 0,001 60,400 600,38

2,000 2 300,00 4 600,00 0,000 0,00 2,000 4 600,00

60,400 10,60 640,24 0,000 0,00 60,400 640,24

27 600,00 0,00 27 600,00
27 600,00 0,00 27 600,00

1,000 9 200,00 9 200,00 0,000 0,00 1,000 9 200,00

2,000 9 200,00 18 400,00 0,000 0.00 2,000 18 400,001

N - Nové poloŽky - HSV - Práce a dodávky HSV - zemní práce
501 K 130001101 Připlalek k cenám hloubených vykopávek za ztíženi vykopávky v blizkosfipodzemního vedeni nebo výbušnin pm jakoukdlv třídu hominy m3

ZBV Č 5. 12 09 m3

Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř, 1 až 4 nebo materiálem
502 k 175151101 připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv m3

hloubku výkopu a mim zhutněni bez prohozeni sypaniny
ZBV Č 5: 854 m3

503 M 58337303 štěnkop/sek frakce 0-8 t
ZBV Č S: 18,23 t

0,000 370,00
je Mwzm z cenlku ĹRS 20¶9/1

0,000 171,00

je pkvzala z SO 301 pol 14

0,000 184,00
je převzata z SO 301 poi 15

0.00 142 319,06 142 319,06
0,00 12,090 4 473,30 12,090 4 473,30

0,00 8,640 1 477,44 8,640 1 477,44

0,00 18,230 3 354,32 18,230 3 354,32

Strana 2 z 3



Příloha č 7

PČ Typ Kód

504 výběr ze 4nabídek

505 'ýběr ze 3nabídek

Ropis

Montážni práce firma RISL s.r.o.
PMožka NTL PE OSO

ĹMonWZni práce firma POLYGAS s.r.a
l

Přeložka NTL plynovodu PE d 225 - M Horákové, Svobody - Kladno

MJ Množství SoD j.cena [CZK] Cena celkem SOD [CZK] Mn°bMměn, (kna měna [CZK] Množství celkem

0,00 0,00 0,00 0,00 34 894,00 0,00

Cena celkem [CZK]

34 894,00

0,00 0,00 0,00 0,00 98 120,00) 0,00 98 120,00

N - Nové položky - Práce a dodávky M - montáže potrubí
2301 K 2302050.R Přéložka - úprava trasy 2 ks NTL plyn. přípojek vc. propojů kpl

0.00
0,000 9 858,00 0,00

je pNvm!a z ceníku firmy VISTA spol s r o - vKéprěm

9 858.00 9 858,00
1,000 9 858,00 1,000 9 858,00

Strana 3 z 3



GH RKUL
OZNÁMENÍ O ZMĚNĚ

Na základě usneseni valné hromady společnosti HERKUL a. s. ze dne 18.7.2019 docházl

ke změně statutárních orgánů společnosti".

Provedení měn v obchodnfm mjstřľku probíhá podle zákonných lhůt.

V Obmlckh dne 22.07.2019

Ing. Radek Braum
Pibdseda p|bdsta«ngNa

Ing. Václav Ro h
Mí8topkdseda pIbdstavenstva

Nadě a Valdauf Vančurová
Člen edgtaven,gtva

Přňohq; Zápis a usn6senfz valné hromady spoL HERKUL ä.8. ze dne 18.7.2019

% Elí',



Zápis č. 39 z KD stavby
,,II/118 - Kladno, rekonstrukce silnice"

konaného dne 26.5.2020

Přítomni: dle prezenční listiny

A. Postup výstavby a kontrola harmonogramu
Práce v úl. Wolkerově a v úl. Železničářů jsou oproti HMG ve skluzu a v současné
době jsou přerušeny. Důvodem přerušení je investice VKM, jejíž termín zahájení je
stále neurčitý.

B. Zpráva zhotovitele o postupu prací
Ul. Wolkerova - práce jsou přerušeny
SO 102.1
Úsek od železničního přejezdu ke konci úpravy je k 26.5.2020 Zkolaudován.
SO 305
Splaškové vody se musí stále čerpat pomocí plovákového čerpadla od železničního
přejezdu do šachty Š 5.0 dle PD.
Ul. Železničářů - práce jsou přerušeny
Ul. M. Horákové - OK
11.5.2020 byly zahájeny přípravné práce na stavbě okružní křižovatky a stavba jejího
prstence z palisád. Na základě dodatečného požadavku VKM o vybudováni chráničky
DN 1000 pro vodovodní přivaděč procházející středem OK bude prstenec s největší
pravděpodobností demolován a znovu postaven na náklady VKM.

C. KonOola úkolů z minulých KD
34.2 SO 305 - úprava projektu

výše zmíněhý projekt změny kanalizace bude promptně odeslán správci kanalizace
k odsouhlasení se žádostí o iyjádření do 24.1.2020.

Zajistí: AD - p. Merta
Termin: neprodleně

Žádost k odsouhlasení zaslána v požadovaném termínu - dosud bez písemné odeziy.
Písemným mádření Středočeských vodáren, a.s. ze dne 7.2.2020 bylo nastoleno nové
řešeni v podobě propojení stok 3,4,5. Na základě tohoto Yyiádřeni, které je nedílnou
součásti tohoto zápisu z KD, bude promptněpřepracován projekt kanalizace.
Trvá - dle vyjádření AD bude splněno do 2.3.2020. Zhotovitel následně použije jako
podkladpro zpracování ZBV.
AD předloŽil projekt kanalizace, nutno doplnitještěpodélné řen'.
Projekt byl kompletně zpracován, v současné době probfhají vyjádření účastníků
výstavby. Dle sdělení AD se očekávA zaslání žádosti o stavební povolení ke konci
května 2020.
Splněno - vypouští se z evidence KD.

D. Úkoly vyplývající z problematiky výstavby
38.1 SO 102.1 - OK u Kovárny

Zhotovitel dosud neobdržel v rámci zpracování RDS rozdílový rozpočet.
zajistí: ad - p. Merta
Termín: neprodleně



38.2 Náklady na DIO
VZhledem k přerušení prací na dosud neurčitou dobu vyplynula potřeba zkalkulovat
měsíční náklady na DIO.

zajistí: Zhotovitel - p.Fůs
Termín: příští KIJ

E. Různé
· Dne 19.5.2020 se konalo koordinační jednání zaměřené na problematiku stavby

vodovodního přivaděče v gesci VKM, a.s. ve vazbě na stavbu II/118. Z jednání
vyplynuly tyto závěry:

- VKM převezme staveniště k 1.9.2020, avšak dřívější termín zahájení prací než
15.10.2020 v tuto chvíli negarantuje,

- VKM žádá vybudovat ocelovou chráničku DN 1000 procházející středem
okružní křižovatky,

- MMK prověří možnost omezení spotřeby vody vyhláškou,
- MMK prověří možnost převzetí staveniště od okamžiku přerušení prací

zhotovitele fi HERKUL do 1.9.2020, popř. v době zimní přestávky r.
2020/2021 do obnovení prací.

· Kolaudace SO 307 - přeložka vodovodu se koná 2.6.2020 v 10.00 hod. v místě stavby
v úl. Železničářů.

· Žádost o kolaudaci SO 461 a SO 501 byla podána 21.4.2020, termín dosud OV MMK
nestanovil.

· Zhotovitel oznamuje navýšení nákladů u SO 501 z důvodu propojení plynovodního
potrubí do větší vzdálenosti než původní projekt stanovú.

Příští KD č. 40 se bude konat dne 9.6.2020 (úterý) ve 13.00 hod. v restauraci Máka

Tento zápis je nedílnou součástí stavebního deníku list č.
Zapsál: IBH spol. s r.o. - Ing. Roman Vitner
Kontroloval: Ing. Kamil Hrbek



Prezenční listina
Kontrolní dai č. 39 - 26.5.2020

JI/II8 Kladno, rekon6trukce silnice"

INSTITUCE JMÉNO TELEFON E-MAIL PODPI

Ing. Milan Peška
Objeůhatel Josef Raboch

SK
KSÚS SK Šárka Balážová

Ludmila Poupětová

Václav Fůs
Zhotovitel MiChaela Hmpejsová

Herkul &&
Václav Roth

Ing. Kamil Hrbek
IBH?poL I"g. Bureš Lubomfr

8ř.o R Vitner

Mgr. Tomáš Macenauer

In& Dušan MeM
GP

PUDIS am

SVAS Radek Rebeka

MMK Jana Abrhámová

Další účastníci MMK Jaroslav Fridrich

VKM Pavel Ješátko

SVAS MjrDslav Slabý

VKM Aleš Beran



GridServices

Na základě požadavků od SŮS a komunikace mezi projektanty ohledně akcí na straně plynárny
vedené jako ,,Reko MS Kladno - výhybka" resp. poté dÍ|čÍ část ,,88000821¢4 Prel A Kladno NTL přeložka 2
přípojek" u sůs jako akce ,,11/118 - Kladno, rekonstrukce silnice", za provozovatele potvrzuji potřebu
provedení přeložky až k místu napojení na řad jelikož původně projektovaná vzdálenost by nevystačila, tak
abychom se s vedením plynu ocitli mimo nově budované konstrukce. Původní konec byl pod novým
příčným prahem. Pro dotaženi přípojek až k řadu bylo přistoupeno i z tech. hlediska jelikož při pouhém
dotažení za příčný práh by byl téměř znemožněn následuj(cí propoj.

Grid

ič: 2

Pavel Holub
GridServices, s.r.o.
Odděleni realizace staveb-Čechy západ
Technik realizace staveb-Čechy západ
Náměstí starosty Pavla 1464, 27201 Kladno

Grbd$ervkju, &eo.
Plynárenská 499/1 · ZábndcMce' 602 (X) Brno ·T 800 11 33 55 · www.gnd$ervice$.a
lČ: 27935311· DIČ: CZ27935311
Upk do obchodního remnku: K'ajský soud v Brně, sp. in. C 57165, dne 26. 7. 2007
unkovm~m: čsob, a. s,, číslo účtu: 17837923, kód banky: 0300



8oupk prowdených pmcf

Nhow Uávby. 2 ntl Nynpn~ vGjmpqjů ll/118
ob)0dnu0| : HERKUL am , Obmdoe 228 , 435 21 Otndoo
IČO : 25004838 DIČ : CZ25004838

Chlo 8 pdaka pc'ph pdkxtky rMmó u .l . Ccm m }0dň. odbytcM ceno vt
1"dn- rmoäMm1

1 Eyb1jbl Pe d 110 FÔYn m 15 135,(xj kľ 2 025,00 kč
2 NůMňád -cC lmko oL PE d so Kb 3 145,CXJ 435,00 Kč
3 M+ddd - p«x~m F'E d SO Robům rn 6 %,00 Kt 788,00 KČ
4 ůMmúd F ipc'ok ' fbd PE d 110 kol 1 280,00 Kč 3 280,00 Kí
5 MonU_n1 pdm- OT kol 1 2 1(xhcxj Kč 2 100,00 KC
6 Áktibnl · =vc mdmúlu kd( 1 1 250,00 KČ 1 25O,(X) KČ

Celkem dfh g B68AO KiČ
DodavMď VISTA 6pol^r.o. CXltéMd. HERKUL

: ~ČKa Dme Vhdw Fh

. .,, Di,ji,|,:| LMilaň paep5alM(|an
Jedlička

jedlička "'"""°'°'""'0793:46 +02'00'



_

m

VISTA spoL s r.o. Daňový doklad
Švermovská 32 FAKTURA č.
273 41 Brandýsek

DlČCZ45144184 lČ.45144184 Kw^="symbo:

200000b$

OO®

FMRžr.ijstav Č/í.b ůáu

Komerční banka
HERKUL a.s.
Obrnice 228
435 21 Qbrnlco

!EÁN

0100 0000 000B ¶104 6141

DIČ: CZ25QQ463B lČ·25304638

S dani
Dec D1:1QL2020
Fwne Převodním ;iň'kazem

.;21í092020.'
ú-,: fZiŕ^; "21.:092020 ."

i
l

l
k

l

Ozaačení dodávky .4hcžs tví cena/jed dacě Daň Částka

Fakcurujeme Wiu. prěce cňe pž11Ueného prore±mých ptqcĺ.
pŤtjnĽ-ka tFBBY 2 ks NIL plyn. pumek vč,propojč Kľedno
rekjc=trukce k=ungkgce II/11B

provedenépräce í,0C 9B5E,QQ 985B, (JO P2 9858, OD

5cdče7 : 9m,lj0

. .,,,.
Kč :4 9858, OQ

S|Ůvy:Dtbét Psíc osm stľ pMesát osm ume kč

l

,

Ĺ

SDŠ!Ĺ: 'S Uk.235,/20m Sb. Niíi oďvMe tnkamĹk.
Uílad zákíááni mzby {OS/P2) - 9b58,do

Eěkújme zm náŠ! t:erxínu téčke ij&
""'
2
EK.,, , C"

718

J

t

d

.

l
C'S' :

. ..-. . . - .. . .. . . ..
j?é'1' r :t

— - - - - - .. ~-



Ing. Milan Peška
Středočeský kaj
Zborovská 81/1 l
150 21 Praha 5 - Smíchov

Naše značka: 18034301 j Vyřizuje: Václav FUs Vaše značka." S-6048/DOP/2018 D-15-018 V Obmicích dne 16.6. 2020

Oznámení o navýšení prací na SO 501 - přeložky NTL plynovodních přípojek

Společnost Herkul a.s., jako dodavatel díla: ,jIll 18 Kladno, rekonstrukce silnice", tímto ve smyslu článku l
odstavce 1.1. smlouvy o dílo uzavřené dne 22.8.201 8, oznamuje navýšení rozpočtu u SO 501 - přeložky NTL
plynovodních přípojek z důvodu prodloužení napojovacích míst mimo nově vybudovanou komunikaci (mimo
příčné prahy).

U SO SOl došlo na základě požadavku SŮS a GridServices, s. r.o. k prodloužení napojení na stávající řad
mimo nově vybudovanou komunikaci a mimo příčné prahy. Jedná se o navýšení zemních prací a vedení plynu.
Původní konec byl pod novým příčným prahem.

Dodavatel tímto žádá objednatele o sděleni stanoviska k tomuto omámení.

Tato zrněna způsobí navýšení nákladů na realizaci a zároveň navýšení ceny díla.
0

.Cm-""
Přílohy
Požadavek GridServices, s.r.o.

Václav Fůs
stavbyvedoucí



Ing. Lubomír Bureš
IBH spol. S r.o.
Poděbradova 3178
272 01 Kladno

Naše značka: 180343011 Vyřizuje: Václav Fůs Vaše značka: S-6048/DOP/2018 0-15-018 V Obrnicích dne 16.6. 2020

OzUmení o navýšení prací na SO 501 - přeložky NTL plynovodních přípojek

Společnost Herkul a.s., jako dodavatel díla: ,jIll 18 Kladno, rekonstrukce silnice", tímto ve smyslu článku l
odstavce ].]. smlouvy o dílo uzavřené dne 22.8.2018, oznamuje navýšení rozpočtu u SO 501 - přeložky NTL
plynovodních přípojek z důvodu prodloužení napojovacích míst mimo nově vybudovanou komunikaci (mimo
příčné prahy).

U SO 501 došlo na základě požadavku SŮS a GridServices, s. r.o. k prodlouženi napojeni na stávající řad
mimo nově vybudovanou komunikaci a mimo příčné prahy. Jedná se o navýšení zemních prací a vedení plynu.
Původní konec byl pod novým příčným prahem.

Dodavatel tímto žádá technický dozor o sdělení stanoviska k tomuto omámení.

Tato měna způsobí navýšení nákladů na realizaci a zároveň navýšení ceny díla.

——"' HERKUL &6.
~~"m. 79,0 .v:ď:

í:
www.Tui= e,¢

"%.._ I'

Václav Fůs
stavbyvedoucí

Přílohy
Požadavek GridServices, s.r.o.



Ing. Dušan Merta
PUDIS a.s.
Nad Vodovodem 2/3258
100 31Praha 10

Naše značka: 180343011 Vyřizuje: Václav Fůs Vaše značka: S-6048/DOP/2018 D-15-018 V Obrnicích dne 16.6. 2020

Oznámení o navýšení prací na SO 501 - přeložky NTL plynovodních přípojek

Společnost Herkul a.s., jako dodavatel díla: ,,II/118 Kladno, rekonstrukce silnice", tímto ve smyslu článku l
odstavce j.]. smlouvy o dílo uzavřené dne 22.8.2018, oznamuje navýšeni rozpočtu u SO 501 - přeložky NTL
plynovodních přípojek z důvodu prodloužení napojovacích míst mimo nově vybudovanou komunikaci (mimo
příčné prahy).

U SO 501 došlo na základě požadavku SŮS a GridServices, s. r.o. k prodloužení napojení na stávající řad

mimo nově vybudovanou komunikaci a mimo příčné prahy. Jedná se o navýšení zemních prací a vedení plynu.
Původní konec byl pod novým příčným prahem.

Dodavatel tímto žádá autorský dozor o sděleni stanoviska k tomuto oznámení.

Tato zrněna způsobí navýšení nákladů na realizaci a zároveň navýšení ceny díla.
0

HERKUL as.

-·:Ž?==
Přílohy
Požadavek GridServices, s.r.o.

Václav Fůs
stavbyvedoucí



8B PUDIS

180343011
16.6.2020
S4048/DOPR018 D-15-018
Ing. Da8n

23. 2020

Advesm:

HERKUL &8.
Vádav F(k

Akce: 111118 Kladno, mkonstrukce

Věc: Přeložky NTL plynovodníCh přípojek, navýšení prací SO 501 - vyjádhníAD

Na základě oznámení zhobvitde jsou kšeny vícenáklady na výstavbu pféložek m µynovodnkh
přípojek vkňžovaH ulic ŽélezničáKi a Chodská.
S ohledem na požadavek bu&ucího správe GňdSeMces s.r.o. a vsowisbs6 8 koondinaci jeýich
záměm na přéstavbu stávajícl ntl sItě na STL bylo nutné pmdloužit mwžené přdožky mimo nově
prčmdené pwmhy. Důvodem je fakt, že po dobu 54i let nelze do nově zbudovaných pwrúhů
zasahovat, a byla by tedy pWnovaná investice GňdSeMces znemožněna.
V době pn*kbvánl rdcormkc8 11/118 nebý uvedený záměr znám a nemohl být tedy v technickém
fešenlzohledněn. NapQkNací místo byb vdeno jako %bľ[žšf možné.

Vkepš'áce vznikeýícl z výše uvďených fáktů jsou nezbytné, aby byl zaäován požadavek invesbm
KSUS na zaáovánl doby udtžitdmú.

S pozdiawm
Ing. D n Merta

PUDIS a.s.

PUDIS Podbab6ká 1014/20, ¶60 00 Praha 6
RA: +420 267 (KM Ilf
vywwj»äls=, emmR: |!Mb@mk.cz

lC: 46272891, DIC: CZ45272B91
Oochodnl mmhk 6oUd V Pmze, DddO B, vkxZka 1458
ČSOB 8.6 - 105 om 522 /0300



HERKUL a.s.
Vác]ay Fůs

Výjádření tdi KZBV

Akce: JI/118 Kladno, rekomtrukce Bilnice"
SO 501 - přeložky NTL pjynovodních přfpojek

Zhotovitd davby Hcrkul &8. omámil navýšení nákladů na základě požadavku budoucího správce
ChidServices, s:r.o. spočNajfchn v prodloužed navržené přeložky mimo nově provedené povrchy.
Tuto skutečnost rovněž odůvodňujeAD dopisan ze dne 23.62020.
Vývolaná měna během výstavby a nárok Zhotovitde je z pohledu TDI oprávněný. Stav byl
zdokummtovK stechnickým řešením TDI soúhlad.

S pozdravan

In,.RomanVitne'
IBH s.r.o.

jB Poděbradova 3178
272 01 KLADNOV Kladně dne 29.6.2020 ~·- lČ.475409% El)



Hampeisová Michaela

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět

Souhlasím, zpracujte ZBV.

přeju hezký den.

Ing. Milan Peška
Vedoucí investic EU

Peška Milan <
středa 17. června 2020 13:35
Hampejsová Michaela
RE: Oznámení o změně - SO 501 Přeložky NTL plynovodních přípojek

KZ=
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 00066001
Kancelář : Praha
tel.
e-mail :
www.ksus.cz

From: Hampejsová Michaela [m
Sent: Wednesday, june 17, 2020 9:31 AM
To: Peška Milan
Subject: Oznámení o změně - SO 501 Přeložky NTL plynovodních přípojek

Dobrý den,

přílohou zasílám oznámeni o změně, která se týká přeložek NTL plynovodních přípojek u so 501 včetně požadavku
od GridServices s.r.o.

Tímto žádáme o Vaše stanovisko k výše uvedené změně.

Děkuji.

přeji hezký den.

S pozdravem
ING. MICHAELA HAMPEJSOVÁ
Asistentka stavbyvedoucího

HERKUL a.s.
Průmyslová 228
435 21 Obrnice

www.herkul.a www.hbloka

1



Příloha č 1

Krycí list ZBV

Název stavby a registrační číslo projektu: Čislo so/ps l
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449 l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 102.1/6
Rekonstrukce silnice 11/118 - část 2

Číslo ZBV:

24

Objednatel:

Zhotovitel:

Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095

HERKUL a.s.
Průmyslová 228, 435 21 Obrnice
IČO: 25004638 DIČ: CZ25004638

Rekapitulace ZBV č. 24 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV C. , . . ,zapornych kladných a Změn kladných celkem

24.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

24.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

24.3 0,00 0,00 0,00

. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV C. . . , .zapornych kladných a Změn kladných celkem

24.4 -383 480,54 3 637 034,94 3 253 554,40

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV Č. . , . ,zapornych kladných a Změn kladných celkem

24.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

24 -383 480,54 3 637 034,94 3 253 554,40

Části ZBV se čÍsĹujÍ číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcÍ číslo Skupiny,
stejný systém číslováni se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě: 4



Příloha č. 2

Změnový list
Název stavby a registrační číslo projektu' Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449 l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 102.1/6 24
Rekonstrukce silnice 11/118 - část 2
Strany smlouvy o dílo č. S-6048/DOP/2018 na realizaci výše uvedené Stavby uzävřene dne 22.8.2018 (dále jen Sm|ouva):
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: HERKUL a.s. se sídlem Průmyslová 228, 435 21 Obrnice

Při|ohY Změnového listu: Parě č. příjemce
1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 2 Objednatel
3. Zápis o projednání oceněni soupisu prací 1 počet listů 3 Zhotovitel
4. Rozpis ocenění Změn položek 4 počet listů 4 Zhotovitel
5. Zařazeni do skupin 1 počet listů 5 Autorský dozor
6. Přehled dokladů 1 počet listů 6 Technický dozor

Další doklady 47 počet listů 7 rdk

Iniciátor změny: Zhotovitel
Popis a zdůvodnění Změny:
L Změny' Se týkaĹ' rozšířeni ,o,k,ružn,1 kň"žovatkV, odpočtu zemin vápnem g gl,ic,i ,M, Horákové, Zelezničářů a neúnosné pláně y ulici
M. Horákové, Wolkerova, Železničářů u SO 102.1 - Rekonstrukce silnice iu118 - ¢jst 2 -
l) Na základě požadavku města Kladna (Doklad č. 12) a následného pokynu KSÚS Středočekého kraje (Doklad č. 13) došlo ke změně v
technickém řešení OK ulic M. Horákové, Železničářů. Byl zvětšen průměr OK a optimalizováno její uMstěni. NavýšenÍ/ponÍžení výměr
oproti původnímu rozpočtu je definováno rozdIlovým výkazem výměr (Doklad č. 14).
2) Pň realizaci byly zjištěny nevhodné materiály pro původně navržené vápnění.
3) Po odtěžení stávajicih konstrukčních vrstev byly provedeny statické zatěžovací zkoušky zemni pláně v úseku km 1,590 - 1,776. Měření
prokázalo nedostatečnou požadovanou únosnost tj. 45 MPa (Doklad č. 10). Z toho důvodu bude neúnosná pláň vytěžena do hloubky min.
0,35 m, bude položena netkaná geotextilie s min. únosnosti 300 g/m2 a aktivní zóna nahrazena štěrkodrtí fr. 0-63 po vrstvách 250 a 100
mm s hutněním vibračním válcem (Doklad č. 18).

Tyto změny způsobí navýšení ceny prováděných prací o 3 253 554,40 Kč.

Tyto změny vznikly na základě zjištěných skutečností při realizaci stavby. Jedná se o Změny nezbytné, která jsou tak podle § 5, odst. 1,
písm. d), resp. podle § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5,2017) upřesňujĹcÍ
provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 4. Zároveň se jedná o práce,
které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222,
odst. 5) se jedná o změnu nezbytnou k dokončení.

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných Změn Součet absolutníchCena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn

. záporných a Změn kladných hodnot Změn kladných azapornych kladných ,celkem Změn záporných

-383 480,54 3 637 034,94 3 253 554,40 4 020 515,48

Podpls vyjadŕuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Václav Fůs datumj 9, 10. 2020 podpis

Projektant (autorský dozor) jméno ng Dušan Merta

dat'" 2 2, 10, 2020 p°dp ,

Technický dozor investora jméno Ing. Roman Vitner dat'" 2 2, 10, 2020 p°d
Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, Ze u tohoto SO/PS. který je součástí uvedené Stavby. budou provedeny Změny. jeZ jsou podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny SMuvni strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle ČI 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu V ostatním zŮstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho přip ují příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objednatel (Oprávněná osoba .
Objednatele) jméno Martin Herman datum 1 2 -11- podpi

. . . Ing. Václav RothZhotovitel jmeno datum podpi
HERKULa.s. 1 9, 10. 2020

Ing. Radek Braum
jmé"° HERKUL ,.,. d'tum 1 9, 10. 2020 p°

Čislo parě: 4



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednáni ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 24
Název stavby a registrační číslo projektu:
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 102.1/6

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Rekonstrukce silnice 11/118 - část 2

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

33 101 425,48

Poznámka' Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-)

cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v KČ bez DPH

. Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS poCena všech Změn záporných v . Cena SO/PS po
. . kladných v . . všech predchozichpředchozich Zmenách na všech predchozichpredchozich Změnách a veSO/PS ZměnáchZměnách na SO/PS Smlouvě

2 3 -zadat 4 -zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavební/montážnI práce -106 040,22 3 026 379,62 36 021 764,88 2 920 339,40

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

. Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných . ,Cena navrhovaných Zmeň . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS k
. . Zmeň kladných na . . .zapornych na SO/PS SO/PS (predchozich a cene SO/PS dle

navrhovaných) Smiouvy v %
7 8 - zadat 9 -zadat 10=4"9 11=10/1

stavebnúmntážní práce -383 480,54 3 637 034,94 6 663 414,56 20,13%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

. Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS poCena všech Změn záporných Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceně
na SO/PS (předchozích a

. Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy vnavrhovaných) Smtouvy %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážnÍ práce -489 520,76 39 275 319,28 6 173 893,80 18,65%

vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Václav Fůs souhlasím

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele:

Supervize (RDK):

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

Ing. Dušan Merta souhlasím

Ing. Roman Vitner

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

souhlasím

souhlasím

,9, ,o, ,0,0
22. 10, m
22. 10, 2020

Ing. Václav Chytil souhlasím

ng M an Peška ,ouh a,'m



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 24
Název stavby a registrační čÍslo projektu:
11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17 082/0008449 ZMENA SOUPISU PRACI (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 102.1 - Rekonstrukce silnice 11/118 - část 2 102.1/6

Číslo a název rozpočtu: SO 102.1 - Rekonstrukce silnice 11/118 - část 2 Skupina Změn: 4

Poř . . . Cena za Cena Změny Cena Rozdíl cen Podíl cen
- . , Mnozství ve Množství ve Mnozstvi celkem ve . Změnyzáporné " kladné v KČ celkem ve celkem v celkem vč. Kód polozky Název polozky mj- m.j- " Smlouvě v KČ Změně v KČ KČ °/

pol. Smlouvě Změně rozdíl'j KČ KČ '°

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Rozebráni dlažeb a dílců komunikaci pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na

1 113106522 'kládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a pbchi m2 11 809,000 11 877,000 68.00Ci 18,20 214 923,80 0,00 1 237,60 216 161,40 1 237,6Ct 1%
s jakoukoliv výplni spár v ploše jednotlivě přes 200 m2 z drobných kostek nebo odseků s
ložem ze živice
Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m

3 113107212 nebo s naloZením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva m2 9 447,000 9 572,300 125,30Cl 17,40 164 377,8Ci 0,00 2 180,22 166 558,02 2 180,22 1%
těženého, o ti vrstvy přes 100 do 200 mm
Frézováni živičného podkladu nebo krytu s naloZenim na dopravní prostředek plochy přes

5 113154364 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 m2 9 447,000 9 504,300 57,30Cl 74,30 701 912,1Cl 0,00 4 257,39 706 169,49 4 257,39 1%

mmOdkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s pIbmisténim výkopku v příčných
11 122202202 profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř 3 m3 1 654,800 4 232,540 2 577,740 70,70 116 994,36 0,00 182 246,22 299 240,58 182 246,22' 156%

přes 100 do 1 000 m3
Odkopávky a prokopávky nezapaZené pro silnice s přemistěnim výkopku v příčných

14 122202209.1 profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 m3 827,400 3 405,140 2 577,740 0.91 752,93 0.00 2 345,74 3 098,67 2 345,74 312%
Příplatek k cenám za lepivost hominy tř 3
Vodorovné přemlsténi výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

17 162701105 prostředku, bez naloZeni výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z hominy tř 1 až 4 na m3 2 333,340 5 012,430 2 679,090' 20Él,OCl 485 334,72 0,00 557 250,72 1 042 585,44 557 250,72 115%
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

20 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 2 333,340 4 891,210 2 557,87(1 13,7Ci 31 966,76 0,0C( 35 042,82 67 009,58 35 042,82 110%,

21 171201211 Uloženi sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné) t 4 200,012 9 050,888 4 850,876 45,3C' 190 260,54 0,0Cl 219 744,68 410 005,22 219 744,68 115%

22 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdllů v hornině tř 1 až 4 se zhutněním m2 15 760,000 21 859,640 6 099,640 9,33 147 040,80 0,0C' 56 909,64 203 950.44 56 909,64 39%

23 211531111 výplň kamenivem do rýh odvodmvaclch žeber nebo trativodů bez zhutněnl, s úpravou m3 31,730 87,360 55,630 799,00 25 352,27 0,0C' 44 448,37 69 800,64 44 448,37 175%
povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm

Zřízeni opláštěni výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo
24 211971121 zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 pň rozvinuté šířce opláštěni do m2 392,450 6 654,600 6 262,150 28,10 11 027,85 0,0Ci 175 966,42 186 994,27' 175 966,42 1596%

2,5 m

25 693111150 textilie netkaná vpichovaná š 200 cm 300 g/m2 m2 451,318 7 552,648 7 101,330 54,40 24 551,70 0,0Ci 386 312,35 410 864,05 386 312,35 1573%

27 212755214 Trativody bez lože z drenážních trubek plastových fiexibilních D 100 mm m2 167,000 104.000 -63,000 43,70 7 297,90 -2 753.10 0,00 4 544,8Ci -2 753,10 -38%

28 339921132 Osazováni palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 67,000 79,50Cl 12,500 483,00 32 361,00 0,0(1 6 037,5C' 38 398,50 6 037,5Cí 19%
mm m

29 592284100 palisáda vzhled dobové dlažební kameny betonová přirodni 16X16X100 cm kus 418,750 496,875 78,125 194,90 81 614,38 0,00 15 226,56o 96 840,94 15 226,56i 19%



Příloha č. 4

CenaPoř. . . . . . . Cena za Změny . Cena Rozdíl cen Podíl cen
č. Kód položky Název položky m.j. Mnozstvi ve Mnozství ve Mnozstvi celkem ve , Zmenym.j. v . zaporne v celkem ve celkem v celkem v

pol. Smlouvě Změně rozdílu KČ Smlouvě v Kč kladné v Kč
KČ Změně v KČ KČ %

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Zřízeni podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo

31 561041131 'mésnými pojivy (materiál ve speciňkaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, m2 5 516,000 0,000 -5 516,000 34,60 190 853,60 -190 853,6Ci 0,00 0,0Cl -190 853,60 -100°'
zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 500 m2, tloušťka po zhutnění přes 250 do 300 "

mm

32 585301 700 1 vápno nehašené CL 90-Q standardní t 89,359 0,000 -89,359 1 894,20 169 263,82 -169 263,82 0,00 0,00 -169 263,82 -100%

34 564861111 podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti 200 mm m2 103,400 87,50Ci -15,900 128,00 13 235,20 -2 035,20 0,0Cl 11 200,00 -2 035,20 -15%

35 564871111 Podklad ze štérkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti 250 mm m2 17 336,000 22 839,64Ct 5 503,640 157,00 2 721 752,00 0,00 864 071 ,48 3 585 823,4(3 864 071,48 32%

38 565145121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) srozprostřením a zhutněním v pruhu šÍřky přes 3 m, po zhutněni ti 60 mm m2 15 760,000 15 852,20Ci 92,200 244,00 3 845 440,00 0,00 22 496,8Cí 3 867 936,8(1 22 496,8Cl 1%

Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a m2 16 548,000 16 665,500 117,500 298,00 4 931 304,00 0,00 35 015,0Cí 4 966 319,00 35 015,0Ci 1%39 567132112 zhutněním SC C 8/10 (KSČ l), po zhutněni ti 170 mm

40 573111111 Postňk infiltrační Pt z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2 m2 15 760,000 15 852,20(1 92,200 10,60 167 056,00 0,00 977,32' 168 033,32 977,32' 1%

41 573231106 Postňk spojovací PS bez posypu kamnivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2 m2 15 760,000 15 944,400 184,40Cl 5,31 83 685,60 0,00 979,16t 84 664,76 979,16 1%

Asfaltový koberec mastkový Sma 11 (AKMS) s rozprostřením a se zhutněním v pruhu43 576133221 šířky přes 3 m, po zhutněni ti 40 mm m2 15 760,000 15 852,200 92,20Cl 243,00 3 829 6BO,OCl 0,00 22 404,60 3 852 084,60 22 404,6Cí 1%

44 577165142 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovanéhoasfaltu v pruhu šÍřky přes 3 m, po zhutněnl ti 70 mm m2 15 760,000 15 852,200 92.20Cí 337,00 5 311 120,0Cl 0,00 31 071,40 5 342 191,40 31 071,40 1%

Kladedni dlažby z kostek s provedením lože do ti 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím
48 591141111 beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z m2 94,000 119,300 25.300 430,0Cl 40 420,00í 0,00 10 879,00 51 299.00 10 879.00' 27%

cementové malty

49 583801590 kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída || šedá t 31,333 37,658 6,325 1 803,6Cl 56 512.20 0.00 11 407,77 67 919,97 11 407,77 20%

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší s ložem z kameniva

50 596211123 těženého nebo drceného ti do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním 210,000 168,800 -41,200' 207,0Cl 43 470,00 -8 528,4CI 0,00 34 941,60 -8 528,40 -20%a se smetením přebytečného materiálu na krajnici ti 60 mm skupiny B, pro plochy přes m2
300 m2

51 592453080 dlažba skladebná betonová základni 20X10x6 cm přírodní m2 183,820 142,940 -40,880 193,0Ci 35 477,26 -7 889,846 0,00 27 587,42 -7 889,84 -22%

52 592453090 dlažba skladebná betonová základni pro nevidomé 20x10x6 cm barevná m2 28,280 27,960 -0,320 424,2Ci 11 996,38 -135,74q 0,00 11 860,64 -135,74 -1%

Ĺ',pqljc0 íl kjG(jj kaj yu i j'ut |,,j| µiu ULd Hjůdjŕl L lWd

53 596211124 těženého nebo drceného ti do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním 210,000 168,800 -41,200 21,70 4 557,00 -894,04¶ 0,00 3 662,96 -894,04 -20kia se smetením přebytečného materiálu na krajnici ti 60 mm skupiny B, pro plochy m2 °

Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřizenim lože, s vyplněním a zatřením
84 916231213R spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého do lože z betonu m 5 201,900 5 197,400 -4,500 109,00 567 007,10 -490,50' 0,00 566 516,60 -490,50 0%

prostého téže značky

85 592174600 Obrubník betonový chodníkový silniční vibrolisovaný 100x15x25 cm kus 5 216,549 5 212,049 -4,500 141,40 737 620,03 -636,30 0,00i 736 983,73 -636,3Ci 0%

Osazeni chodníkového obnjbniku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením
87 916241213 R spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu m 653,000 665,500 12,500 163,00 106 439,00 0.00 2 037,50 108 476,50 2 037,50 2%

prostého téže značky



Příloha č. 4

CenaPoř, . . . . Cena za Změny Cena Rozdíl cen Podíl cen
- . . Mnozstvi ve Množstvi ve Mnozstvi celkem ve . Změnyzáporné v kladné v KČ celkem ve celkem v celkem vč. Kód polozky Nazev položky m.j. m.j. v Smlouvě v KČ Změně v KČ KČ %

pol. Smlouvě Změně rozdílu Kč KČ

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

88 583803740 Obrubník kamenný přímý, žula, 12x25 m 659,530 672,030' 12,500 736,80 485 941,70 0,00 9 210.00' 495 151.70 9 210,0Cl 2%

93 997221551 Vodorovná doprava suti bez naloZenl, ale se sloZenim a s hrubým urovnánlm ze sypkýchmateriálů, na vzdálenost do 1 km t 8 122,076 8 285,462 163,386 36,10 293 206,94 0,00 5 898,23 299 105,17 5 898,23 2%

94 997221559 Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hmbým urovnáním Příplatek k
ceně za každý další izapočatý 1 km pres 1 km t 154 319,444 154 482,830 163,386 8,04 1 240 728,33 0,00 1 313,62 1 242 041,95 1 313,62' 0%

96 997221855 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva t 8 115,680 8 240,980 125.30Ci 127,00 1 030 691,36 0,00 15 913,10' 1 046 604,46 15 913,10 2%

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo97 998225111 živičným dopravnl vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu t 1 796,585 1 921,885 125,30Ci 54,70 98 273,2Ci 0,00 6 853,91 105 127.11 6 853,91 7°6

NOVÉ POLOŽKY

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna2401 132201202 do předepsaného profúu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1000 m3 m3 0,000 211,990 211,990' 223,00 0,0C' 0,00 47 273,77 47 273,77 47 273,77 100%

Hloubeni zapažených i nezapažených týh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna2402 132201209 do předepsaného profilu a spádu v hornině tř 3 Příplatek k cenám za lepivost hominy tř 3 m3 0,000 105,995 105,995 22,7Cl 0,00' 0,00 2 406,09 2 406,09 2 406,09 100%

2403 151101102 Zřízeni pažení a rozepreni stěn rýh pro podzemní vedeni pro všechny šÍřky rýhy přlloZné
pro jakoukdiv mezerovitost, hloubky do 4 m m2 0,000 240,000 240,000 156,0Ci 0,00 0,00 37 440,00 37 440,00 37 440,00 100%

2404 151101112 Odstraněni paZeni a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni s uloženlm materiálu na 0,000 240,000 240,000' 76,8Cl 0,00 0,0Cl 18 432,00 18 432,00 18 432,00 100%
vzdálenost do 3 m od kraje výkopu přiložné, hloubky přes 2 do 4 m m2

Svislé přemístěni výkopku bez naloženi do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním
2405 161101102 dopravnl nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z hominy tř 1 aZ 4, při m3 0,000 42,398 42,398 120,0Ci 0,00' 0,0Cl 5 087,76 5 087,76 5 087,76 100%

hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m

2406 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s dožením výkopku ve vrstvách se zhutněním jan m3 0,000 121,220 121,220 77,10 0,00 0,0c( g 346,06 9 346,06 9 346,06 100%
šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

2407 181301102 Rozprostřeni a urovnáni omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 pň souvislé ploše d° m2 0,000 78,500 78,500 37,10 0,00 0,0Cl 2 912,35 2 912,3Ei 2 912,35 100%
500 m2, ti vrstvy přos 100 do 150 mm

2408 181451311 Založeni trávniku strojné výsevem včetně utaženi na ploše v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 0,000 78,500 78,500 5.54 0,00 0,0Cl 434,89 434,89 434,89 100%

2409 5724200 osivo směs travní parková okrasná kg 0,000 1,963 1,963 101,20 0,00 0,0Cl 198,66 198,66 198,66 100%

2410 359901211 Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace m 0,000 58,600 58,600 28,40 0,00 0,0Ci 1 664,24 1 664,24 1 664,24 100%

LoZe pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného2411 451572111 těženého O až 4 mm m3 0,000 8,800 8,800 844,00 0,00 0,0Ci 7 427,20 7 427,2Cl 7 427,20 100%

2412 4523111 31 Podkladní a zjišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod m3 0,000 6.60Cí 6,600 2 430,00 0.00 0,00 16 038,0Ci 16 038,0(ji 16 038,00 100%
potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř C 12/15

2413 452313161 Podkladní a zjišt'ovaci konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro
potrubí z betonu tř C 25/30 m3 0,000 0,33Ci 0,330 2 700,00 0,00 0,00 891,0Cí 891,00 891,0Cl 100%

2414 564831111 podklad ze štérkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti 100 mm m2 0,000 5 393,000 5 393,000 111,00 0,00 0,00 598 623,00' 598 623,00 598 623,0Cí 100%



Příloha č. 4

CenaPoř, . Cena za Změny Cena Rozdíl cen Podíl cen
č. Kód položky Název položky mj. Množství ve Množství ve Množství . celkem ve . Změnymj. v záporné v kladné v KČ celkem ve celkem v celkem v

pol. Smlouvě Změně rozdílu KČ Sm;;ě ' Kč Změně v Kč Kč %

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2415 831372121 Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném
výkopu ve sklonu do 20% DN300 m 0,000 40,000 40,000 438,00 0,00 0,00 17 520,00 17 520,00 17 520,0Ci 100%

2416 597107070 trouba kameninová glazovaná ON300mm L2,50m spojovací systém C Třída 240 m 0,000 40,000 40,00Cl 1 748,00 0,00 0,00 69 920,00 69 920,00 69 920,0Ci 100%

2417 871355241 Kanalizačnľ potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20%, hladkého
plnostěnného vícevrstvého, tuhost třídy SN 12 ON 200 m 0,000 18.600 18,60Ci 539,00 0,0Ci 0,00 10 025,40 10 025,40 10 025,40 100%

2418 877350310 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého
plnostěnného kolen ON 200 kus 0,000 6,000 6,000 208,00 0,0C' 0,00 1 248,00 1 248,00 1 248,00' 100%

2419 28612204 koleno kanalizačni plastové PVC KG ON 200/15°SN 12/16 kus 0,000 1,000 1,000 546,0Cl 0,00' 0,00 546,00 546,00 546,00 100%

2420 28612205 koleno kanalizační plastové PVC KG ON 200/30"SN 12/16 kus 0,000 2,000 2,000 716,0Ci 0,00 0,00 1 432,00 1 432,00 1 432,00 100%

2421 28612206 koleno kanalizační plastové PVC KG ON 200/45"SN 12/16 kus 0,000 2,000 2,00(1 766,0Cí 0,00' 0,0Ci 1 532,00 1 532,00 1 532,00 100%,

2422 28612207 koleno kanalizačnl plastové PVC KG ON 200/90"SN 12/16 kus 0,000 1,000 1,000 1 400,00' 0,00 0,0Ci 1 400,00 1 400,0Cl 1 400.00 100%

2423 894411121 Zřízeni šachet kanalizaCnlch z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obloženÍm dna
betonem tř C 25/30, na potrubí ON přes 200 do 300 kus 0,000 1,000 1,000 9 100,00' 0,00 0.00 9 100,00 9 100,0Cl 9 100,00 100%

2424 R 592 1 Šachta na potrubí z bet dílců - ti stěny 120 mm kus 0,000 1,00CI 1,000 19 320,00$ 0,00 0,00 19 320,00 19 320,0Cl 19 320,00 100%

2425 899104111 Osazeni poklopů litinových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivě přes 150 kg kus 0,000 1,00Ci 1,000 871,00 0,00 0,00 871,0Cl 871,00 871,00 100%

2426 592246610 poklop šachtový betonová výplň " litina 785(610)x160 mm, s odvětráním kus 0,000 1,00Ci 1,000 2 484,00 0,00 0,00 2 484,00 2 484,0(8 2 484,00 100%

2427 R 89952 3 Zkouška vodotěsnosti potrubí ON 300 (dle Csn 75 6909) m 0,000 58,60Ci 58,600 120,00 0,00 0,00| 7 032,0c! 7 032,00 7 032,00 100%

Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub plastových včetně
2428 460510074 osazeni, utěsnění a spárováni do rýhy, bez výkopových prací s obetonováním, vnitřnlho m 0,000 74,00Ci 74,000 152,00 0,00 0,00 11 248,0Ci 11 248,00' 11 248,00 100%

průměru do 10 cm

2429 286111180 Chránička PE průměr 110 mm m 0,000 74,00Ci 74,000 73,60 0,00 0,00 5 446,4Cí 5 446,40 5 446,40 100%

CELKEM: 28 251 499,62 -383 480,54 3 637 034,94t 31 505 054,02' 3 253 554,40



Příloha č 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ změn DO SKUPIN (údaje v kč bez dph)

Název stavby a registrační číslo projektu: 11/118 Kladno, rekonstrukce silnice, CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449

' přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 88 554 024,64

,=,.,,,.,, A=:n: 'mluvní částka (cena stavby) 104 858 167,55 7¶O'ň'tUQ

Suma Změn záporných a Změn kladných Skupiny 3 a
Skupiny 4 16 304 142,91

i iE't·:
i - "

0=(31/1)'100

Fez ABS

10=(35/1)'100

1OA= 31 +35

Sledování Iimilu 50 % 16,26%
Skupina 3

Sľedovani Imttu 50 % 11,43%
Skupina 4

Suma absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných pro 24 517 757,19

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro 44 277 012,32
Skupinu 3 a Skupinu 4

12=(36"37)/1"1®

ABS

1>%·37
ABS

Sledováni limitu 15 % 0,00%

Sledováni limitu 149 224 000 Kč 0,00

2a= 2"1,21

3=(6'1j"IC·j

Sledováni záměny položek (Skupina 2) O,Q0% , Skupiny změn
:=äĽ -1- -2 -3- -4 -5-

Změn, dc minimis
VYhrazené změny (Doměrky) (dle §100 Záměna položek (dle §222 odst (ň Změny neměnící celkovou povahu veřejné

zákona C 134/2016 Sb.) zákona č. 13412016 Sb.) Změny nepředvídané (dle §222 odst- (6) zákona č. 134R016 Sb ) Změny nezbytné (dle §222 odst (5) zákona č 134/2016 Sb ) zakázky (dle §222 odst (4) zákona č 134/2016
Sb )

Suma abs Změny
Změny Zmóny Suma Změny Suma Změny

. Suma Změn . .
Změny záporné záporné Suma Změn záporné Změn Suma abs záporné Procentm . . hodnot Změn záporne

(zadávat se (zadávat se Změny záporných a (zadkvat se záporných záporné Procentní Změn hodnot Změn l záporných a . - ·1SO ZBV č. Název SO/PS l předmět Změny znaménkem Změny kladné Hodnota ZBV Změny kladné (zadávat se Změny kladné vyjádkní záporných a . (zadávat se Změny kladné vy,ádřen1 záporných a (zadavat se Změny kladné Ilmlt 15 ,O" znaménke kladné Změn znaménke a záporných a Změn .
minus) m kladných m Změn znaménkem Změny kladné Změn . znaménkem Změny kladné . Změn znaménkem

. . . mlnus) kladných Změn kladných . kladných . .minus) minus) kladných " minus) kladných minus)

16 17 18 19=22+25+28+3 20=23+26+29"3 21=19"20 22 23 24=22+23 25 26 27=25+26 28 29 29A=(29/1)"100 30=28+29 31=|28|"29 32 33 33A=(33/1)"100 34=32+33 35=|32|"33 36 37 38=(36"37)/1"100
2+36 3+37

11/118 Kladno, rekonstrukce silnice ·4106 807,14 20 410 950,05 16 304 142,91 0,00 l , -0,00 o 00 o do opo ,0,00 -2 835 358,20 11 559 545,86 13,05% 8 724 187,66 14 394 904,06 -1 271 448,94 8 851 404,19 10,00% 7 579 955,25 10122 853,13 0,00 0,00 0,00%
i . E-' l __="1'

1 Rekonstrukce silnice 11/118 - část . 106 040,22 495 392,22 389 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 106 040,22 495 392,22 0,56% 389 352,00 601 432,44 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%102 1/1 2/vybourání asfaltů, uloženi

306/1 2 SO 306 - Uliční vpusti/Změna mateňálu - . 2 459 250,11 888 873,24 - 1 570 376,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 459 250,11 888 873,24 1,00% - 1 570 376,87 3 348 123,35 0,00 0,00 O 00°/ 0,00 0,00 0,00 0,00 O 00°'ulični vpusti včelné připoiek ' ° ' '°

102 1/2 3 Rekonstrukce silnice II/118 - část 2/sana'e 0,00 780 793,78 780 793,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 793,78 0,88% 780 793,78 780 793,78 0,00 0,00 O 00'7 0,00 0,00 0,00 0,00 O 0O°/neúnosné pláně ' ° ' '°

102 1/3 4 Rekonstrukce silnice 11/118 - část 2/sanace 0,00 519 155,65 519 155,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 155,65 0,59% 519 155,65 519 155,65 0,00 0,00 0,00% 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00%neúnosné piáné
Přeložky NTL plynovodních
připojek/výšková úprava přípojky ntl

501/1 5 plynovodu u č p 2 - zemni práce: výšková 0,00 175 744,12 175 744,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 744,12 0,20% 175 744,12 175 744,12 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
úprava NTL plynovodu ON 225 úl. Svobody
zemn' p'áce

101.18/1 6 Rekonstrukce silnice ll/118 - část 1/sanac' 0,00 905 504,73 905 504,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 504,73 1,02% 905 504,73 905 504,73 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%neúnosné pláně úl Gen Klapálka

102.1/4 7 Rekonstrukce silnice 11/118 - část 2/deficitmateriálu - žulové kostký K16 0,00 113 739,14 113 739,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 113 739,14 0,13% 113 739,14 113 739,14 0,00 0,00 0,00%
Křižovatková napojeni komun|kaci - část

102 2/1 8 2/doplněni materiálu - obrubníky Best Linea 0,00 84 366,89 84 366,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 84 366,89 0,10% 84 366,89 84 366,89 0,00 0,00 0,00%

Rekonstrukce silnice 11/118 - část 1/ sanace
101 1A/1 9 neúnosné pláně v úl Kročehlavská a úl 0,00 4 082 275,29 4 082 275,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 082 275,29 4,61% 4 082 275,29 4 082 275,29 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

Dukelských hrdinŮ

302/1 10 Stoka 2/Kanahzačni šachta spádováDN1200 pro dešťovou kanalizaci 0,00 57 910,11 57 910,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 57 910,11 0,07% 57 910,11 57 910,11 0,00 0,00 0,00%

11 Přeložky optické sitě MOSK/upravený . 875 698,00 1 100 483,30 224 785,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O 00°/ 0,00 0,00 - 875 698,00 1 100 483,30 1 24¶ 224 785,30 1 976 181,30 0,00 0,00 0,00%461/1 rozsah prací podle RDS ' ° ' °

105/1 12 Dopravní opatřeni při rekonstmkcil 0,00 405 512,90 405 512,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 405 512,90 0,46% 405 512,90 405 512,90 0,00 0,00 0,00%prodlouženi terminu dokončeni

000/1 13 Ostatní a vedlejší náklady/prodlouženi 0,00 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 60 500,00 0,07% 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00%termínu dokončeni
Rekonstrukce silnice 11/1 18 - část 2/sanace

102.1/5 14 neúnosné pláně ul M Horákové od km 0,00 1 117 298,83 1 117 298,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 117 298,83 1,26% 1 117 298,83 1 117 298,83 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
1,130 -1,230
Rekonstrukce silnice ll/1 18 - část 1/rozdil

101.1A/2 15 mezi skutečným zaměřením a výkazem 0,00 2 049 035,40 2 049 035,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 049 035,40 2,31% 2 049 035,40 2 049 035,40 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
výměr

101.2/1 16 Křižovatková napojeni komunikaci - část 0,00 545 472,60 545 472,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 472,60 0,62% 545 472,60 545 472,60 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%1/dorovnáni skutečnosti
Přeložka vodovodu v úl

307/1 17 Železničářů/propojeni nového - 12 270,40 535 031,84 522 761,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 - 12 270,40 535 031,84 0,60% 522 761,44 547 302,24 0,00 0,00 0,00%
vodoovodniho řadu
Rekonstrukce silnice Il/118 - Cásl2/Odpočet

101.1A/3 18 upravených zemin vápnem . 270 067,87 0,00 - 270 067,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 270 067,87 0,00 0,00% - 270 067,87 270 067,87 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

461/2 19 Přeložky oplické sitě MOSk/rozebráni, 0,00 168 008,35 168 008,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 168 008,35 0,19% 168 008,35 168 008,35 0,00 0.00 0,00%cjčišlěni a 7ámknvé dlMbj'

303/1 20 Stoka 3/úprava spádů kanahzačni stoky a 0,00 265 728,84 265 728,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 265 728,84 0,30% 265 728,84 265 728,84 0,00 0,00 0,00%vÝměna zeminv pro zásvov Nh
Sloka 4/přespádováni SO 304 do SO 303,

304/1 21 doplněni kanalizace mezi SO 303 a SO 304 0,00 1 107 433,12 1 107 433,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 1 107 433,12 1,25% 1 107 433,12 1 107 433,12 0,00 0,00 0,00%

Sloka 5/vicepráce a méněpráce včetně
305/1 22 přečerpávacl šachty, přípojka k hřmě 0,00 1 283 705,90 1 283 705,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 1 283 705,90 1,45% 1 283 705,90 1 283 705,90 0,00 0,00 0,00%

SQ!'.'ent ko db Rř\G
PřeloZky NTL plynovodních

501/2 23 připojek/prodlouženi napojovacího místa 0,00 31 948,86 31 948,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 31 948,86 0,04% 31 948,86 31 948,86 0,00 0,00 0,00%
vyvolané správcem sitě
Rekonstrukce silnice 11/118 - část 2 l

102.1/6 24 rozšířeni OK v úl M Horákové, odpočetupravených zemin vápnem, neúnosná pláň " 383 480,54 3 637 034,94 3 253 554,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 - 383 480,54 3 637 034,94 4,11% 3 253 554,40 4 020 515,48 0,00 0,00 0,00%
úl Wolkerova,, Železničářů

Akluálnl smluvní částka (cena stavby) 126 878 382,73
včetně DPH
Procento změny přijaté smluvní částky 118,41%

Sledování vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

¥1'U,3 zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 26 566 207,39 '1=1'05 j;m49?240®43 zbývá do limitu 149 224 000,00



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 24

, . V , V, . II/118 Kladno, rekonstrukce silnice,Nazev stavby a reglstracnl císlo projektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008449

Název stavebního objektu l provozního . . V,
Rekonstrukce sdnice II/118 - cast 2souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 102.1/6

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

V . , NE - Ulozeno(počet listu)
07 Změnový soupis prací SO 102.1 po
změně 6 8
08 Oznámení o změně statutárních orgánů l
09 Zápis z KD 29 z 22.10.2019, 37 z
25.2.2020, 40 Z 9.6.2020 10
10 Protokoly o zatěžovacích zkouškách 11
11 Geodetické zaměření 3
12 Požadavek MMK na rozšíření okružní
křižovatky l
13 Žádost KSÚS o realizaci rozšíření
okružní křižovatky 2
14 Rozdílový výkaz - Okružní křižovatka - 3
PUDIS a.s.
15 - 17 Oznámení Zhotovitele o změně 3
18 Vyjádření AD 3
19 Vyjádření TDI l
20 Stanovisko zástupce KSŮS a zároveň
Středočeského krqje 1

Počet listů celkem 47



Příloha č. 7

změnový soupis prací SO 102.1 po změně 6 - ZBV 24

Stm'ba: l' "8 KlzCno - st'edočcský kra:

Objekt: SO 102.1 - Rekonstrukce silnice 11/118 - část 2 Cenová soustava: es Urs 2017 01

Cb:ccn2:cl:

Jatum:

projektant:

Zpracova:cl:

PČ Typ Kód PopIs MJ MnoŽství SOD j.cena [CZK]
" l

Cena celkem SOD [CZK]
MnoŽsNi
změna Cena změna [CZK] Množství celkem Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 33 101 425,48 6 173 893,80 39 275 319,28

1 - Zemní práce 4 200 374,11 1 835 744,21 6 036 118,32
Rozebráni dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním

1 ' K 113106522 hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředekvozovek a ploch, s jakoukoliv výplni spár v ploše jednotlivě přes 200 m2 z m2
drobných kostek nebo odseků s ložem ze živice
ZBV e 24: 68 m2 rozšířeni křižovatky
Odstraněni podkladů nebo krytů s přemistěnim hmot na skládku na vzdálenost do

2 K 113107211 20 m nebo s naloženim na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z m2
'kameniva těženého, o tí. Vrstvy do 100 mm
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do

3 K 113107212 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z m2
kameniva těženého, o ti. vrstvy přes 100 do 200 mm
ZEN č 24: 125.3 m2 rozšířeni kňtovalky

Odstranění podkladů nebo krytú s přemistěmm hmot na skládku na vzdálenost do
4 K 113107222 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z m2

kameniva drceného, o ti vrstvy přes 100 do 200 mm
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek

5 K 113154364 plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m2
m, tloušťky vrstvy 100 mm
ZBVč 1:-1427,19m2=14 3mx C'S m 24 5 m X Bim 52 7m X 71rn 38,8 m X 73n" 57 3 mx
7 c) m, ZBV č 24: 57,3 m2 rozšířenl křižovatky

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek
6 K 113154365 plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m2

m, tloušťky vrstvy 200 mm

7 K 113201112 Vytrháni obrub s vybouráním lože. s přemístěním hmot na skládku na vzdalenost 'do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek súmčnich feZatých m
Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přémistěnim hmot na skládku na vzdálenost

8 K 1 132021 11 do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků m
stojatých

9 K 113203111 Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenostdo 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek m

10 K 122201402 Vykopavky v zemnicich na suchu s přéhozenim výkopku na vzdálenost do 3 mnebo s naložením na dop[avni prostředek v hoEnině tř- 3 přes 100 do 1 (JOO m3 m3
Odkopávky a p{okopávky nezapaženě pro silnice s přemístěním výkopku v

11 k '122202202 .příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní m3
prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3
zbv č 3: 542,27 m3, zbv c 4: 352.68 m3, zbv č ?4 868,25 m3, zev c 24 2 577.74 m3 (2 467,10
m3 neúnosná pláň + 110,64 m3 rozšíření křiZovatky)

11 809,000 18 20 214 923,80 68.000 1 237,60 11 877,000 216 161,40

3 951,000 12,10 47 807,10 0,000 0,00 3 951,000 47 807.10

9 447,000 17,40 164 377,80 125,300 2 180,22 9 572,300 166 558,02

,kládku na vzdálenost do
!dnot|ivě přes 200 m2 z m2 15 760,000! 28,40 447 584,00 0,000 0,00 15 760,000 447 584,00,

b
b

dopravní prostředek
ihú šířky přes 1 m do 2 m2 9 447,000 74,30 701 912,10 -1 369,890 -101 782,83 8 077,110 600 129,27

podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek
10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m2 3 951,000| 126,00 497 826,00 0,000 0,00 3 951,000 497 826,00

D mm
juránim lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdalenost '
žním na dopravní prostředek súmčnich feZatých m 963,000 95,201 91 677,60 0,000 0,00 963,000 91 677,60l

juránirň lože, s přémistěnim hmot na skládku na vzdálenost
zním na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků m 141,000: 46,60! 6 570,60 0,000 0,00 141,000 6 570,60

juránim lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost
zním na dopravní prostředek z dlažebních kostek m i06,®0! 51,40 5 448,40 0,000 0,00 106,000 5 448,40

ch na suchu s přéhozenim výkopku na vzdálenost do 3 m
dop[avni prostředek v hoEnině tř. 3 přes 100 do 1 (JOO m3 m3 . 1 654,800 57,10 94 489.08 0,000 D.00 1 654,800 94 489.08
ávky nezapaženě pro silnice s přemístěním výkopku v
vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní m3 1 654,800 70,70 116 994,36: 4 340,940| 306 904,46 5 995,740' 423 898,82
tř. 3 přes 100 do 1 000 m3 ,

Strana 1 z 8



Příloha č 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství SOD J.cena [CZK] Cena celkem SOD [CZK] MnoZsrví Cena změna [CZK] MnoŽství' celkem Cena celkem [CZK]
změna

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v
12 k 122202203 příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní m3 2 299,940 55,10 126 726,69 0,000 0,00 2 299,940 126 726,69

prostředek v hornině tř 3 přes 1 000 do 5 000 m3
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v

13 k 122202209 příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní m3 1 149,970 21,00 24 149,37 0,000 0,00 1 149,970 24 149,37
prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost hominy tř. 3
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v

14 k 122202209.1 příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní m3 827,400 0,91 752,93 4 340,940 3 950,26 5 168,340 4 703,19
prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost hominy tř. 3
ZBV Č, 3: 542,27 m3. ZBV Č, 4 352.88 m3. ZBV Č 14: 868,25 m3, ZBV Č 24: 2 577,74 m3 (2 467,10
m3 ne«o$ná pláň " 110.64 m3 rozšiřenl křižovatky)

15 ; K '132201201 Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s
, . urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř 3 do 100 m3 l m3

ZBV Č 3: 116,5 m3
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

16 K 162401102 prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z hominy tř 1 : m3
až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m
ZBV Č 3: 658.77 m3. ZBV Č 4: 352 68 m3

Vodorovně přemístění výkopku nebo sypamny po suchu na obvyklém dopravním l
l 17 ; K .162701105 prostředku, bez naloženi výkopku. avšak se složením bez rozhrnuti z hominy tř- 1 i m3

' l aZ 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
ZBV č 4: 352,68 m3. ZBV č 14: 868,25 m3, ZBV č 24: 2 679,09 m3 (2 467.10 m3 neínosná pláň +
211,99 m3 rozšlřenl křiZovatky)

: Vodorovné přemístěni výkoéku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

18 K V162701109 prostředku. bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z hominy tř. 1 '
, až 4 na vzdálenost příplatek k ceně za každých dalších i započatých : m3'1 000 m

ZBV Č 14: 8 682,5 m3

33,400 346,00i

3 309,600 82.20

2 333,340 208.00

11 556,40 116,500

272 049,12 1 011,450

485 334,72 ' 3 900,020

40 309,00 149,900 51 865,40

83141,19 4 321,050 355 190,31

811 204,16 6 233,360 1 296 538,88

23 333,400 15,90 371 001,06 8 682,500 138 051,75 32 015,900 509 052,81

Uloženi sypaniny do násypů s rozprostřenim sypaniny ve vrstvách a s hrubým
19 K 171101111 urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných l m3 1 654,800 90,60 149 924,88 0,000 0,00 1 654,800 149 924,88

sypkých s relativní ulehlosti I (d) 0,9 nebo v aktivní zóně

20 K 171201201 'Uložení sypaniny na skládky m3 2 333,340 13,70 31 966,76 4 437,570 60 794,71 6 770,910 92 761,47
ZBVč 3: 658,77 m3, 4: 352,68 m3, ZBV Č 14: 868,25 m3, ZBV e 24 2 557.87 m3 {2 467 ¶0 m3
neMosná pláň " 90,77 m3 roz9iřeni kň±ovatky)

21 K 171201211 Uloženi sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t
ZBV Č 3: 1 785.7861 4 634.824 t, ZBV e. ¶4 1 $62.85 t, ZBVC 2ä 4 C50.076¶ (4 687.491
neúnosná pián + 163,386t rozšířeni kňtn'valky)

22 K 181951102 !Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním i m2 i
ZBVC 3: 3 727.5 m. 4 540 m2. ZBVČ 14- 1 '45 m2 ZBV Č. 2d 6 099.64 m2 (4 547 m2 + 1 442
m2 neúnosná pláň " 110,64 m2 rozšiNnl kňžovatky)

4 200,012 45,30

15 760,000 9,33

190 260,54 8 234,336!

147 040,80 12 512,140

373 015,42, 12 434,348 563 275,96
J

116 738,27 28 272,140' 263 779,07

2 - Zakládání
výplň kamenŕvem do rýh odvodňovacích Zeber nebo trativodů bez zhutněni, s23 K 211531111 úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm m3 31,730
ZBV C 24: 55,63 m3 rozšiknl kňZovatky

jzřizeni opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze
24 K 211971121 Ĺnebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté m2 ' 392,450

:šÍřce opláštění do 2,5 m
ZBV č 14" T 145 m2. ZBV č 24: 6 262.15 m2 (4 547 m2 " 1 442 m2 neunctsná pláň " 273,15 m2
rozšiřenl kňžovatky)

25 m 693111150 textilie netkaná vpichovaná š 200 cm 300 g/m2 m2 451,318
Zěv é '14" í 1¢"Š'L1Š = 1 316,75 m2, ZW č 24' 7 101,33 m2 (S 229,05 m2 " 1 658 m2 neúnosná
pčäň · 214.282 m2 rozšiľBN

._ _ _ _
26 K '212572121 Lože pro trativody z kameniva drobného těženého m3 2,171)

27 K 212755214 Trativody bez lože z drenážních trubek plastových Rextbtlnich D 100 mm m 167,000

69 990,40 707 779,74 777 770,14

799.00 25 352,27j 55,630 44 448,37' 87,360! 69 800,64

28,10

54,40

11 027,85 7 407,150

24 551, 7Oj 8 418,080

208 140,92, 7 799,600 219 168,77

457 943,55 i 8 869,398 ) 482 495,25

811,00 1 760,68 0,000! 0.00 2,171 1 760.68

43,70 7 297,90) -63,000 -2 753.10 104,000 4 544,80

Strana 2 z 8



Příloha č 7

PČ Typ Kód Popďs ,

ZBV č 24: - 63 m odpočet zeminy upravené vápnem

MJ Množství SOD J.cena [CZK] Cena celkem SoD [CZK] MnoĚstvi Cena změna [CZK] Množstň celkem
l zmena

Cena celkem [CZK]

3 - Svislé a kompletní konstrukce
28 , K 339921132 Osazováni palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500do 1000 mm m '

ZBV č 24: 12,5 m rozšikmi kňžova!ky

29 m 592284100 ipa//sáda vzhled dobové dlažební' kameny betonová p/Ymdn/ 16x16x100 cm kus '
ZBV č 24: 78,125 kusů rozšlření křižovatky

4 - Vodorovné konstrukce
30 K 451311531 Podklad z prostého betonu pod dlažbu pro prostředí s mrazovými cykly, ve vrstvě 'ti. Přes 150 do 200 mm m2

113 975,38 21 264,06 135 239,44

67,000 483,00j 32 361,00 12,500 6 037,50 79,500 38 398,50

418,750 194,90 81 614,38 78,125) 15 226,56 496,875 96 840,94

63 069,30 0,00 63 069,30
98,700 639,00 63 069,30 0,000 0,00 98,700 63 069,30

5 - Komunikace 22 767 433,24 1 613 187,89 24 380 621,13
|Zřizeni podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem
,nebo směsnými pojivy (materiál ve speciňkaci) s rozprostřením, promísením,31 K 561041131 'vlhčením. zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 500 m2, tloušťka po zhutněni m2

přes 250 do 300 mm
ZBV č 24: ·5 516 m2 ~« zemíny upravene vápnem

32 i M |585301700 1 vápno nehašené CL 9O-Q standandnl t
P

ZBV č 24: -89,359 t odpočet zeminy upravené vápnem

33 K :564851114 :Podk|ad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti 180 mm l m2

ZBV C 3: 3012,6 m2

34 K '564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 200 mm m2 '

ZBV č 24: -IS 9 m2 odpočet zeminy upravené vápnem

35 K 564871111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 250 mm m2
mv č ¶4: 3 435 m2 (1145"3 vrstvy). ZBV C 24: 5 503,64 m2 (3 951 m2 " 1 442 m2 neúnosná pláň +
110,64 m2 rozšířeni kňžovatky)

5 516,000 34,60

89,359 1 894,20

238,700j 114,00

190 853,60 -5 516.000

169 263,82 -89,359

27 211,80 3 012,600

-190 853,60 0,000 0,00

-169 263,82 0,000 0,00

343 436,40 3 251,300 370 648,20

103,400 128,00 13 235,20 -15,900, -2 035,20 87,500 11 200,00

17 336,000 157,00 2 721 752.00 8 938,640 1 403 366,48 26 274,640 4 125118,48

36 k 565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné -OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutněni ti 50 mm "2 8,000 203,00 1 624,00 0,000 0,00 8,000 1 624,00

Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez chlatačnich spár, s rozprostřením '
37 K 567122114 a zhutněním SC C 8/10 (KSČ l). po zhutněni ti 150 mm m2 , 227,850 266,00 60 608,10 0,000 0,00 227,850 60 608,10

38 i K 565145121 jAsfaľtový beton vrstva podHadni ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - ' '
ĹOKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutněni ti. 60 mm m2 ) 15 760,000 244,00j 3 845 440,00 92,200 22 496,80 15 852,200 3 867 936,80
ZBV č 24: 92,2 m2 rozSířenl kňZovmky

39 K 567132112 iPodklad ze směsi stmelene cementem SC bez di|atačn|ch spár, s rozprostřenímla zhutněním SC C 8/10 (KSČ l), po zhutněni ti 170 mm j m2
ZBV č 24: 117,5 m2 rozšíFenl křižovatky

40 K 573111111 Postřik infiltrační PI z asfaltu silnRjniho s posypem Kamenivem, v množství 0,60kg/m2 m2
ZBV C 24: 92,2 m2 rozšlřenl křižovatky

41 K 573231106 :g°/'::k spojovací PS bez posypu kamenivem ze si|n|čni emulze, v množství 0,30 l m2 l
ZBV č 24: 184,4 m2 rozšířeni kňžovatky

42 K 573231107 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silnični emulze. v množství 0.40kg/m2 m2

43 k 576133221 Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) s rozproMřenim a se zhutněním vpruhu šířky přes 3 m, po zhutněni ti. 40 mm m2
ZBV č 24: 92,2 m2 múikni kňžovatky

44 k 577165142 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s razprostřenim a zhutněním zmodMkovaného asfaltu v P!!!hu šířky přes 3 m..po zhutnění ti. 70 mm m2 l
ZBV č 24: 92,2 m2 rozšiřenl kňZovatky

16 548,000 298.00 4 931 304,00 117.500 35 015,00j 16 665,500 4 966 319,00

15 760,000 10,60 167 056,00 92,200 977.32 15 852,200 168 033,32

15 760,000 5,31 83 685,60 184,400 979,16 15 944,400 84 664,76

15 760,000 6,82 107 483,20 0,000 0,00 15 760,000 107 483,201

15 760,000 243,00 3 829 680,00 92,200 22 404,60 15 852,200 3 852 084,60

15 760,000 337,00i 5 311 120,00 92,200) 31 071,40 15 852,200 5 342 191,40

Strana 3 z 8



Příloha č. 7

PČ Typ Kód Popis MJ Množství SOD J.cena [CZK] Cena celkem SOD [CZK] Množstň . .
. Cena zmena [CZK] Množství celkem Cena celkem [CZK]zmena

Lity asfalt MA 8 (LAj) s rozprostřením z nemodifikovného asfaltu v pruhu šířky do
45 K !578132113 3 m ti 30 mm m2 8,000 416,00j 3 328,00 0,000 0,00 8,000 3 328,00

46 K 584121111 Osazeni silničních dílců ze železového betonu s podkladem z kameniva těženéhodo ti. 40 mm jakéhokoliv druhu a velikosti m2 217,000 147.00 31 899,00 0,000 0,00 217,000 31 899,00

47 M R 592 4 Silniční zastávkový betonový panel m2 219,170 4 925,20 1 079 456,08 0,000 0,00 219,170 1 079 456,08

Kladedni dlažby z kostek s provedením lože do ti. 50 mm, s vyplněním spár, s
48 k 591141111 dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z m2 94,000 430,00 40 420,00 184,300 79 249,00 278,300 119 669,00

kamene, do lože z cementové malty
ZBV C 7' 159 m2. ZRY č. 24: 25,3 m2 múiknl kHŽôv81ky

l

49 M 583801590 kostka d/ažebn/ velká, žula velikost 15/17 tňfda // šedá : t '
ZBV c 7 23.5 t. ZBV č 24' 6,3251 mUiřeni křižovatky'

,jKladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší s ložem z ; .
kameniva těženého nebo drceného ti, do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým l ·50 K 596211123 hutněním, vtbrovánim a se smetením přebytečného materiálu na krajnici ti 60 l m2

mm skupiny B, pro plochy přes 300 m2
ZBV č 24: -41,2 m2 odpočet zeminy upravené vápnem

51 M 592453080 dlažba skladebná betonová základní 2Ox10x6 cm p1Ymdn/ m2 '
ZEV č 24 m0.88 m2 odpočet zeminy upt'aveM vápnem

52 M 592453090 dlažba skladebná betonová základní pm nevidomé 2Ox1Ox6 cm barevná m2
ZBV e 24: -0,32 m2 Qdpočmt zeminy upravené vápnem

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší s ložem z
kameniva těženého nebo drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým53 l K 596211124 hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici ti. 60 m2

I mm skupiny B, pro plochy příplatek k cenám dvou barev za dlažbu z prvků
zev c 24' ·4 1_2 m2 odpočet zCmřrry upravené vápnem

8 - Trubní vedení

54 k 899231111 výšková úprava uličnÍho vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže kus

55 k 899331111 výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus

56 k 899431111 výšková úprava uličniho vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hmc'e· kusšoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur

31,333j 1 803,60 56 512,20 29,825 53 792,37 61,158 110 304,57
,

210,00cj 207,00

183,82OÍ 193,00

43 470,00 -41,200 -8 528,40 168,800 34 941,60

35 477,26 -40,880 -7 889,84 142,940 27 587,42

28,280 424,20 11 996,38 -0,320! -135,74 27,960 11 860,64

210,000 21,70 4 557,00 -41,200 -894,04 168.800 3 662,96

230 172,00 0,00 230 172,00
83,000

45,000

28,000

1 640,00 136 120.00 0,000 0,00 83,000 136 120,00

1 540,00 69 300,00 0,000 0,00 45,000 69 300,00

884,00 24 752,00 0,000 0,00 28,000 24 752,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
Montáž svisk ciopravnj značky základni vehkosti do 1 m2 objimkami na slotK 914111111 nebo konzoly

M 404440450R Značka dopravní svislá FeZn 32a, 700 mm

M 404440450R1 Značka dopravní svislá FeZn 32a, 700 mm

"Montáž svisíě dopravní značky základni velikosti do 2 m2 objimkamí na sicm
K 914111121 nebo konzoly

M 404454350R Značka dopravní svislá nereflexní FeZn-Al rám., 1000X1500 mm

K 914211111 Montáž svislé dopravní značky velkoplošné velikosti do 6 m2

M 404440450R2 Značka dopravní svislá FeZn NK A32a, 700 mm

K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky 3,5 m do betonového základu

M 404452250 Sloupek Zn 60-350

K 915111111 Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvbílá základni

2 992 775,68 10 120,70 3 002 896,38
57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

'pky kus 122,000 163,00 19 886,00 0,000 0,0C| 122,000 19 886,00

kus i 115,000 1 151,00 132 365,00 0,000 0,00 115,000 132 365,00

kus l 5,000 1 359,50 6 797,50 0,000 0,00 5,000 6 797,50
'pky kus 5,000 270,00 1 350,00 0,000 0,00 5,000 1 350,00

kus l 5,000 2 619,20 13 096.00 0,000 0,00 5,000 13 096,00

kus l 7,000 3 710,00 25 970,00 0,000 0,00 7,000 25 970,00

kus 7,000 1 151,00 8 057,00 0,000 0,00 7,000 8 057,00

kus 119,000 214,00 25 466,00 0,000 0.00 119,000 25 466,00

kus 119,000 453,20 53 930,80 0,000 0,00 119,000 53 930.80
tiská

m 819,000 6,14 5 028,66 0,000 0,00 819,000 5 028,66j

Strana 4 z 8



Příloha č. 7

PČ Typ Kód

67 K 915111121

68 K 915121111

69 K 915121121

70 K 915131111

71 K 915131115

72 K 915131115R

73 K 915211111

74 K 915211121

75 K 915221111

76 K 1915221121

77 K 915231111

78 K 915231115

79 K 915231115R

80 ' K 915611111

81 K 915621111

82 K 916231113R

83 M 592171

84 K 916231213R

85 l Mi592174600

86 M!R592171

87 K 916241213R

88 l M 583803740

89 K 919112212

90 K 919121212

91 K 919735112

92 K 966006132

Popis

Vodomvné"dopravni značeni stříkané barvou děliči čára šířky 125 ri
přerušovaná bílá základní

'Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou vodici čára bilá"šiřky :
souvislá základni

"Vodorovné dopravní značeni stříkané" barvou vodici čára bitá š iřky :
přerušovaná základni

'Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou přéchody pro chodce.
symboly bílé základni

'Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou přechody pro chodce,
symboly žluté základni
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce,
symboly základni

'Vodorovné dopravní značení stň'kanym plastem děliči čára šířky 12
bílá základni
Vodorovné dopravní značeni stříkaným plastem dělicí čára šířky 12
přerušovaná bílá základni
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodici čára šířky 2!
souvislá bílá základní
vodorovné dopFavn| značení stříkaným plastem vodici čára bílá šiň
přerušovaná základní
Vodorovné dopravní značeni stříkaným plastem přechody pro chock
symboly nápisy bilě základni
Vodorovne dopravní značeni s"tňk"áným plastem jŇéchody pro chock
symboly nápisy žluté základni

"vodorovné dopravní značeni stříkaným plastem přechody pro chodě
symboly nápisy základni

' Předznačeni pro vodorovné máčeni stříkané barvou nebo prováděr
nátěrových hmot liniové děhci čáry, vodici proužky
Předznačeni pro vodomvné značeni střikane barvou nebo provaděr
nátěrových hmot plošné šipky, symboly. nápisy

'Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřizemm lože, s v)
zatřemm spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonL
loZe z betonu prostého téže značky

Obrubník betonový 500x250"300

Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s v)
zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z beton|
lože z betonu prostého téže značky
zé3v c Z4 -4',5 m"odpočm Ĺemi"ny Upnem

Obrubník betonový chodníkový silniční vibrolisovaný 100x15x25 cm

ZBV č 24: -4,5 m odpočet zeminy upravené vápnem

Kasselský obrubník autobusový 1 m

Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s v)
zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betoni
lože z betonu prostého téže značky
zbv c 24" ¶2 S m rozšitém kňžovMky

Obrubník kamenný přímý, žula, 12x25
ZBV č 24 12.5 m rozSiřem křižovatky
Řez&i diiatačnich spár v živičném krytu vytvořeni komůrky pro těsr
šířky 10 mm, hloubky 20 mm

'Utěsněni dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovérr
ävičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího proňlu pod zá

,komůrky šířky 10 mm, hlou.bky 20 mm
iŘezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 c

'Odstraněni dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s úle
na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s(
jam a jeho zhutnění s betonovou patkou

MJ Množswí SoD J.cena [CZK] Cena celkem SOD [CZK] MnoĚstyí Cena změna [CZK] Množství celkem Cena celkem [CZK]
zmena

y 125 mm m 2 558,000 3,10' 7 929,80 0,000 0,00 2 558,000 7 929,80

íšiřky 250 mm 2 633,000 10,70' 28 173,10 0,000 0,00 2 633,000 28 173,10
m

šířky 250 mm 760,00Ch 4,61 3 503,60 0,000 0,00 760,000 3 503,60
m

hodce. šipky. m2 i 936,000| 71,50 66 924,00 0,000 0,00 936,000 66 924,00

hodce, šipkyp m2 17,000 141,00 2 397,00 0,000 0,00 17,000 2 397,00

hodce, šipkyo m2 12,500 141,00 1 762,50 0,000 0,00 12,500 1 762,50

iřky 125 mm souwslá' 819,000 23,30 19 082,70 0,000 0,00 819,000 19 082,70
m

iřky 125 mm 2 558,0001 8,87 22 689,46 0,000 0,00 2 558,000 22 689,46
m

šířky 250 mm m ! 2 633,000 45,00 118 485,00 0,000 0,00 2 633,000 118 485,00

jíiá šířky 250 mm 760,000 16,10 12 236,00 0,000| 0,00 760,000 12 236,00'
m

d chodce, šipkyh m2 936,000 213,00 199 368,00 0,000 0,00 936,000 199 368,00'

d chodce. š!pkyp m2 17,000 325,00 5 525.00 0,000 0,0C' 17,000 5 525,00

d chodce. šipkyt m2 12,500 325,00 4 062,50 0,000 0,00 12,500 4 062,50'

ováděné " m i 6 770,000, 4,34 29 381.80 0,000 0,00 6 770,000 29 381,80i

ovaděné ' m2 965,5OO| 21,90 21 144.45 0,000 0,00' 965,500 21 144,45

Ze, s vyplněním a
betonu prostého do m 128,000 163,00 20 864.00 0,000 0,00 128,000 20 864,00

kus l 257,280 407,80 104 918.78 0,000 0,00' 257,280 104 918.78j

že, s vyplněním a
t betonu prostého do m 5 201,900 109,00 567 007,10 -4,500 -490,50 5 197,400, 566 516,60

) kus 5 216,549· 141,40, 737 620,0Ĺ -4,500 -636,30Ĺ 5 212,049 736 983,73
q

i kus 37,370 1 767,30 66 044,00 0,oooi 0,00 37,370 66 044,00|

třizenim lože, s vyplněním a
ni opěrou z betonu prostého, do m 653,000 163,00 106 439,00 12,500 2 037,50 665,500 108 476,50

m 659,530! 736,80 485 941,70! 12,500j 9 210,00 672,030 495 151,70l

'ičném krytu vytvořeni komůrky pro těsnicí zálivku
m 218,000 36,10 7 869,80 0,000! 0.00 218,000 7 869,80

livkou za studena v cementobetonovém nebo
niho nátěru bez těsnicího proňlu pod zálivkou, pro m 218,000: 108,00 23 544,00 0,000' 0.00 218,000 23 544,OO|
<y 20 mm

krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 218,000' 67,30j 14 671,40 0,000 0,00 218,000 14 671,40

orientačních značek se sloupkem s uložením hmot l
s naložením na dopravní prostředek, se zásypem l kus 78,000 298 00j 23 244,00 0,000 0,00 78,000 23 244,00

patkou

Strana 5 z 8


